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778.90m778.93m

778.93m

778.92m
778.92m
TU 778.70m

TU 778.69m
778.68m

778.71m

778.70m

775.17m

778.72m

778.73m778.74m

775.20m

772.33m

772.31m

772.35m

772.30m
772.33m

772.33m

772.31m
772.32m772.28m

772.30m

778.72m778.71m
778.74m
778.75m

779.06m779.08m

779.47m

778.52m

779.87m

779.53m

779.87m

778.52m

779.58m

778.45m

779.43m

779.80m

779.39m

778.46m

779.66m

775.29m775.27m

777.94m777.81m
777.94m

772.36m
772.32m

775.57m

775.52m

775.51m

775.49m
775.42m
775.51m

775.24m775.23m

777.36m777.41m

777.29m777.29m

775.34m
775.18m

775.33m
775.16m

775.34m

772.52m

775.30m

775.34m775.30m

776.98m776.97m
775.74m
775.49m775.50m

775.74m

775.57m
775.54m

778.86m

788.03m

788.03m
788.07m

788.15m

788.18m
788.17m788.18m

788.18m788.17m788.17m

788.16m

788.10m
788.08m

788.02m

789.17m

788.96m
788.96m

788.94m

788.97m
788.92m

788.28m
788.29m

788.92m

788.95m

789.16m

789.40m

788.64m

789.16m

788.60m
788.59m

789.15m
789.41m

788.07m788.04m
788.07m

788.09m
788.13m

788.30m

788.42m

788.62m

788.39m

788.31m

788.12m

788.09m

788.08m
788.05m788.08m

788.30m

788.34m
788.34m

788.30m788.29m

788.30m
788.42m788.48m

788.29m

787.32m

787.61m

788.29m
788.31m788.33m

788.28m

787.63m

787.31m
787.36m

787.44m
787.37m
787.33m

787.31m

790.41m

789.97m
790.01m

790.38m 789.52m

789.50m

788.97m

788.82m

788.76m
788.70m

788.65m
788.63m

788.51m
788.51m788.77m

788.95m
788.97m789.01m

788.97m

788.69m
788.75m

788.81m

788.97m

789.49m

789.54m

789.90m

790.57m
790.56m

789.88m

790.89m
790.88m

803.85m
803.89m803.92m

804.00m

804.30m

804.30m
804.33m

804.26m804.33m

804.31m

803.98m
803.91m

803.89m
803.84m 802.19m

801.48m801.30m801.19m

799.88m
799.78m799.73m

799.74m799.79m
799.89m

801.12m
801.26m801.49m

802.22m

801.34m
801.54m

798.80m
798.87m

 Reduktion 799.26m

799.65m799.76m

Reduktion 799.27m

798.82m

798.77m
798.55m

798.60m
798.61m

798.58m

797.18m

797.96m

798.64m798.62m

797.96m

797.23m

791.88m 791.87m791.92m
791.85m

791.38m

790.94m
790.83m

791.42m

791.87m
791.92m

791.85m791.82m

796.14m

796.41m

797.06m797.02m

796.30m

796.18m796.18m

796.49m
796.42m

796.53m796.57m
796.54m796.54m

796.52m

796.47m

796.17m

788.64m

22
a

20

18

20
a

22

24

7a

13
a

4b

778.17
778.18

774.83

767.63

772.32
772.34

771.88

771.05
771.08

771.18
771.22

771.26
771.22

793.90

771.22

794.55

771.42
771.42

771.54
771.56

771.65
771.69

TU  771.63
Reduktion  771.83

771.65TU  771.63
771.91

771.92771.95
Reduktion  771.88

771.92

772.16772.20

772.28772.25

803.11

803.10

768.76

785.60

785.33

785.21

785.27

785.20

HausanschlussHausanschluss

789.39
789.39

WA  769.71

WA  769.49

789.09

786.69
786.68

775.08

774.99

772.29772.30
772.46

772.45

772.57
772.55

772.74

772.69

770.38770.63
770.63

770.69
770.72

KS 779.72

777.15

777.16

777.94

777.08

777.12

777.07

777.05

777.86

777.21

777.15

777.18

777.16

778.01

777.36

777.34

777.41
777.42

778.01

777.57
TU  777.55
TU  777.60
777.58777.21

777.20

777.17
777.17

778.17

PR
E 
16
8.3
 D
N 
15
0

PR
E 
16
8.3
 D
N 
15
0

PRE 60.3 DN 50

777.81

777.81

778.00
777.99

778.15
778.14

778.16
778.16

778.10

778.13

778.88

778.94

778.93 778.30

778.15
778.15

778.89

778.15778.13

778.32
778.31

778.39

778.40

778.53
778.52

779.29

778.94

778.84

778.63
778.65

778.64778.65

TO  778.92
TO  778.89

778.69
778.92

778.95
778.93

778.96

778.66

778.65

778.56

778.50
778.32

778.23

778.22

778.31
778.40

Hausanschluss  778.98

Hausanschluss  778.98

PR
E 
16
8.3
 D
N 
15
0

PRE 42.4 DN 32

PR
E 
16
8.
3 
DN
 1
50

781.13
781.03779.74779.75779.76779.86

779.86T  779.86 T  779.74

783.92

783.94
783.22

783.21

782.25
782.19

781.64

781.55

PRE 168.3 DN 150

PRE 114.3 DN 100

766.10

766.18

Hausanschluss
Hausanschluss

PR
E 
76
.1
 D
N 
65

775.04

774.16
774.32

774.58774.58
774.74

774.75

TO  774.31
TO  774.32

TO  774.57
TO  774.60

775.20

774.60

774.66

774.83

HausanschlussHausanschluss

Hausanschluss
PRE 26.9 DN 20

PRE 26.9 DN 20 PR
E 
76
.1
 D
N
 6
5

Hausanschluss

767.24
768.01

768.35

767.46

767.95

PR
E 
76
.1
 D
N 
65

PR
E 
76
.1
 D
N 
65

767.25 767.25

767.81

774.35
774.37 TO  774.35

TO  774.37

774.57

774.47774.47

774.51
774.52

774.53
774.56

774.83

775.24

775.25

PRE 26.9 DN 20

774.58
774.53

774.58
774.60 TU  774.61TU  774.59 774.34774.22

774.20
774.23774.21

774.20

774.25
774.33

PR
E 
76
.1
 D
N 
65

784.78
784.98

Reduktion  785.01

784.32
784.32

Streckenschieber  784.54Streckenschieber  784.55
784.25784.26

784.52

784.50

784.14

784.20

783.91

783.76

784.39

784.54

785.56

785.95

Schacht 781.44

782.79

PRE 114.3 DN 100

PR
E 
11
4.3
 D
N 
10
0

774.99

774.62

774.61

774.45

PR
E 
76
.1
 D
N
 6
5

783.70783.76
783.66

TO  783.94
TO  783.90783.89

783.95783.73

783.74

784.46

784.47

785.42 785.40

PR
E 
11
4.3
 D
N 
10
0

PRE 42.4 DN 32

783.62783.69

784.03

784.06

784.11
784.15

784.73

774.39

774.24

774.20
774.21

TO  774.43TO  774.45
774.47

774.48

774.40

TO  774.66

775.22

PRE 48.3 DN 40

784.42
784.36

784.11
784.08

783.89783.90

783.91783.91
783.83

783.90

783.83

784.55

784.63

784.58

784.52

TU  784.20

TO  784.68

TO  784.76

785.12

784.79

784.15

784.17

784.92

784.73

PRE 42.4 DN 32

PRE 60.3 DN 50

774.46
774.46774.45

774.42

774.44

774.43

TO  774.79
774.79

775.29

774.60

774.61

PR
E 
26
.9
 D
N 
20

Hausanschluss

TO  774.79

Hausanschluss

785.43

784.95

TO  785.40

785.42

785.88

PRE 76.1 DN 65

PRE 88.9 DN 80

786.15

785.92

PR
E 
11
4.3
 D
N 
10
0

PR
E 
11
4.3
 D
N 
10
0

HausanschlussHausanschluss

PR
E 
26
.9 
DN
 20

771.22

TO  771.79TO  771.79

772.48

PRE 26.9 DN 20

PRE 48.3 DN  40

778.32778.35

778.71
778.81

777.25

776.71

775.58

775.34

774.19

773.49773.51

774.21

774.81

776.94

PR
E 
16
8.3
 D
N 
15
0

773.60

773.59773.64

773.86

773.76773.77

PR
E 
16
8.
3 
D
N
 1
50

PR
E 
88
.9
 D
N 
80

PRE 42.4 DN 32

HausanschlussHausanschluss

774.06774.05

774.16
774.14

774.22
774.17 774.21

774.18

774.16

774.15
774.31

775.31

779.20

778.83

779.05

779.38

779.06

779.42 Streckenschieber  774.86

778.61
779.09

779.25

779.36
779.28

779.06

784.84

784.74

784.77

PR
E 
88
.9
 D
N
 8
0

PR
E 
16
8.3
 D
N 
15
0

Hausanschluss
Hausanschluss

785.40
785.42

785.96

785.96
785.42

785.43
785.39 785.43

785.42
785.40

785.32785.31

786.00
785.44

785.39

TO  785.41TO  785.49
785.35

785.34

785.75
785.70

Hausanschluss  786.71
Hausanschluss  786.72

786.70

786.53
786.53

786.31

786.32

786.17

786.18

785.08
785.07

784.89
784.90

784.67
784.64

785.06

785.42

Hausanschluss
Hausanschluss

PRE 42.4 DN 32

PR
E 
26
.9 
DN
 20

783.76783.76 783.74
783.74
783.73

783.77
783.78

784.07

784.06

784.17

784.15

784.19

784.20

TO  784.43
TO  784.41

784.16
784.13784.03784.00

784.02784.04
784.12784.14

785.12

785.08

784.96

784.69

784.64

808.74
808.74

808.63
808.64

808.64
808.64

808.60808.68

808.64
808.55

808.60
808.59808.58808.58

PR
E 
60
.3
 D
N 
50

PRE 60.3 DN 50

783.84
783.82

784.07 784.04784.05784.08

Hausanschluss  784.22Hausanschluss  784.50

784.24
784.40

784.27784.28
784.33
784.32

784.27784.28

784.25 784.23

784.03 784.03

783.90 783.89

783.84783.82

Hausanschluss  785.02Hausanschluss  785.02
784.78

784.79 784.75

784.73784.40

784.43

Reduktion  784.24Reduktion  784.26
TU  784.02

TU  784.02
783.96783.90

784.06
784.07

783.89

783.86

TU  798.47798.26
798.20798.23798.28
798.23798.28

798.28 798.27798.27798.29
798.28798.29

798.69
798.69

801.84801.84

TO  801.83TO  801.83TO  801.86

TO  801.86

801.87801.85
801.87 801.82

801.56
801.56

801.29
801.33

801.44

PR
E 
48
.3
 D
N 
40

PRE 26.9 DN 20

PRE 60.3 DN 50

PR
E 
60
.3
 D
N 
50

PRE 88.9 DN 80

PRE 60.3 DN 50

PR
E 
42
.4 
DN
 32

PR
E 
48
.3
 D
N 
 4
0

PR
E 
48
.3
 D
N 
40

Reduktion
Reduktion

808.82808.86
808.87

808.96
808.98

808.94808.96

808.75

801.85801.88 801.86
801.88

801.92
801.94 802.14

802.18
802.18

802.18

802.44

802.41

TO  802.59TO  802.63 802.50

TO  802.70802.89802.94
802.95

772.61 772.56772.54
772.59

772.81
772.82

772.83772.81

TU  772.84
TU  772.81

772.52
772.52

773.36

803.26

803.04
803.07

803.05
803.05

803.00
803.02

802.81 802.82

PRE  33.7 DN 25

PR
E 
48
.3
 D
N 
40

PRE 88.9 DN 80

PR
E 
88
.9
 D
N 
80

PR
E 
 3
3.
7 
DN
 2
5 787.45

787.40

788.21
788.32

789.00
789.06

789.76
789.80

790.08
790.14 TO  789.62TO  789.59

789.79
789.81789.80
789.73

790.94

790.12

788.87

PRE 114.3 DN 100

Hausanschluss
Hausanschluss

799.08

798.32
798.30

797.98
797.90

PRE 26.9 DN 20

Hausanschluss
Hausanschluss

774.12

774.10

TU  773.31
TU  773.31

773.08 773.03

772.96
772.94

772.90
772.88

772.78

772.41772.40
772.39772.38

772.36772.28

772.95

773.14

772.54

772.57

771.83771.83

772.14772.15
TO  772.39 TO  772.38

772.39
772.40 772.38
772.38

772.40

774.20
774.21

PRE 76.1 DN 65

PR
E 
76
.1
 D
N 
65

TO  772.56
TO  772.56772.61

772.61

772.45 772.46

772.54772.49

TU  772.15

772.38

772.37

772.47
772.47

772.14

772.16

771.95
771.97

PRE 26.9 DN 20
Hausanschluss
Hausanschluss

PRE 48.3 DN 40PRE 76.1 DN 65

PR
E 
48
.3
 D
N 
40

772.83
772.81

773.00

772.98

773.55

773.31

772.88

790.24
790.30

790.50 790.36
790.76790.90790.82

791.01 TU  790.94
TU  790.98

790.66
790.63

790.37790.40

790.18
790.19790.15

790.15
789.97789.94789.96

789.98

789.09 789.00

789.50

789.45

787.93
787.94
788.31

PR
E 
48
.3
 D
N 
 4
0

FRE 48.3 DN  40

PR
E 
42
.4 
DN
 32

788.04 788.04

788.16788.16

786.58786.58

Re
du
kti
on
? w
o?

772.68772.68

772.68772.68
TO  772.83
TO  772.87
772.89772.83

772.85

772.84

TO  773.08
TO  773.12772.93
772.94

773.02
773.06 773.52

773.60

773.75

Hausanschluss
Hausanschluss

PRE 76.1 DN 65

PR
E 
48
.3
 D
N
 4
0

PR
E 
33
.7
 D
N
 2
5

Reduktion  772.62

Reduktion  772.66

772.60
772.62

772.57

772.66

772.67

772.73

772.74
772.56

771.96771.93

772.49772.26
773.36

773.50

PR
E 
60
.3
 D
N 
50

771.94
771.92

771.86

771.91771.90

771.97
771.99

771.99771.92

772.67

790.93

791.00 791.00

791.02790.99
791.00

791.01791.86

792.07

791.34

771.23
771.26

771.24
771.28771.27

771.59 771.61
771.60

771.62
771.60

771.62
771.55

771.61
771.60

771.54 771.62

772.18

772.04

771.55

TU  772.15

PRE
 114
.3 DN

 100

771.21

770.93

770.93

770.47

770.46
770.49

770.49

770.42
770.40

770.40
770.42

770.43
770.44
770.43770.44 770.42

770.40

771.30

PRE 48.3 DN 40

HausanschlussHausanschluss

772.81
772.85

TO  773.03TO  773.04
773.07 773.04

772.83
772.84

772.97
772.95

773.00

773.02

773.08

773.05

773.19

773.16

773.29

773.32

773.36

773.41

773.40

773.44

773.48

773.46

Endverschluss  773.47

Endverschluss  773.49TO  773.67
TO  773.68

773.56
773.58

773.53
773.55

PR
E 
42
.3
 D
N 
32

PR
E 
42
.3
 D
N 
32

PRE 88.9 DN 80

HausanschlussHausanschluss

HausanschlussHausanschluss

780.24

780.17

779.83

779.40

778.99 778.96 778.76
778.68

778.62
778.49 778.44778.42

778.46

778.55

778.54

778.78

778.90

778.83

778.61

778.56

778.50

778.57

779.18

778.77
778.89

779.47

779.09

779.29

779.21

779.53

781.21

780.26

780.35

780.34780.32

780.05

780.14

780.56
780.56

780.60780.61

780.59
780.58

TU  780.58
TU  780.57

780.18
T  780.20

780.58

780.60780.60

780.66
780.68

780.88
780.93

781.93
781.94

781.93
781.93

781.43
781.37

781.21
781.19

Streckenschieber  780.47
Streckenschieber  780.54780.24

780.14

Hausanschluss  779.31

DUO FLEX 60 / 60 DN 50Flexwell 127 / 220 DN 100

PR
E 
11
4.
3 
D
N
 1
00

780.18
780.18

780.18

PR
E 
60
.3
 D
N 
50

PRE 114.3 DN 100

Le
er
ro
hr
e 
HT
B

771.56

778.12778.13

TU  798.48

802.77
802.70 802.92TO  802.67

772.59772.64

790.43   PE790.44   PE790.47   PE

790.15   PE790.15   PE790.16   PE

PRE 33.7 DN 25

DUO FLEX 60 / 60 DN 50

PR
E 
60
.3
 D
N 
50

D
U
O
 F
LE
X 
??
.7
 D
N
 ?
?

vertauschte Anschlüss

bei Abgang T-Stück

int
er
ne
 L
eit
un
g

in
te
rn
e 
Le
itu
ng

PRE 33.7 DN  25

PRE 33.7 DN  25

PR
E 
??
 D
N
  ?

PR
E 
??
 D
N
  ?

PR
E 
??
 D
N
  ?

PR
E 
??
 D
N
  ?

PRE 48.3 DN  40

PR
E 
76
.1
 D
N 
65

PRE 88.3 DN  80

PR
E 
60
.3 
DN
  5
0

PR
E 
??
 D
N
  ?

PR
E 
33
.7
 D
N
  2
5

PR
E 
60
.3
 D
N
  5
0

PRE 48.3 DN  40

PRE ?? DN  ?

C
ap
le
x 
D
U
O
 D
N
 3
2

C
ap
le
x 
D
U
O
 D
N
 3
2

Caplex DUO DN 32

Ca
pl
ex
 D
UO
 D
N 
32

C
ap
le
x 
D
U
O
 D
N
 3
2

Caplex DUODN 32

PR
E 
88
.9
 D
N 
 8
0

PRE 88.3 DN  80

PRE 88.3 DN  80

PRE 26.9 DN  20

PR
E 
88
.3
 D
N 
 8
0

PR
E 
88
.3
 D
N 
 8
0

PR
E 
11
4.
3 
DN
  1
00

PR
E 
26
.9
 D
N 
 2
0

PR
E 
60
.3
 D
N 
 5
0

PR
E 
26
.9
 D
N 
 2
0

PRE 26.9 DN  20

PRE 26.9 DN  20

PR
E 
33
.7
 D
N 
 2
5

PRE 60.3 DN  50

PRE 33.7 DN  25

PR
E 
11
4.
3 
DN
  1
00

PRE ?? DN ?

PR
E 
??
 D
N 
 ?

PRE 76.1 DN  65

PRE 76.1 DN  65

PRE 76.1 DN  65

PRE 26.9DN  20 CA
SA
FL
EX
 3
3 
DN
  2
5

PR
E 
33
.7
 D
N 
 2
5

PR
E 
26
.9
 D
N 
 2
0

PR
E 
60
.3
 D
N 
 5
0

PR
E 
??
 D
N
  ?

PRE ??DN  ?

PR
E 
??
 D
N 
 ?

PR
E 
60
.3
 D
N 
 5
0 PRE ?? DN  ?

intern

PR
E 
60
.3
 D
N 
 5
0

PR
E 
48
.3
 D
N
  4
0

PR
E 
26
.9
 D
N
  2
0

PRE 33.7 DN  25

PRE 42.4 DN  32

PR
E 
33
.7
 D
N
  2
5

PR
E 
26
.9
 D
N
  2
0

PR
E 
26
.9
 D
N 
 2
0

PRE 60.3 DN  50

PR
E 
??
 D
N 
 ?

PRE 60.3 DN  50

PRE 42.4 DN  32

PRE ?? DN  ?

PRE 168.3 DN  150

PRE 168.3 DN  150

PR
E 
16
8.
3 
DN
  1
50

PRE 60.3 DN  50

PRE 76.1 DN  65

PR
E 
 3
3.
7 
DN
  2
5

PR
E 
 3
3.
7 
DN
  2
5

PR
E 
 3
3.
7 
DN
  2
5

PR
E 
 3
3.
7 
DN
  2
5

PRE ?? DN  ??

PRE  48.3 DN  40

PRE  ?? DN  ?

FL
EX
 1
47
 / 
22
0

PRE 168.3 DN  150

PR
E 
33
.7
 D
N 
25

PRE 168.3 DN 150

PRE 168.3 DN 150

784.53

791.52

791.80
791.82

792.31
792.29

792.45792.48

801.87 801.91

801.50 801.51

PRE 33.7 DN 25

PRE
 114.

3 DN
 100

TO  792.50
TO  792.50

HausanschlussHausanschluss

PRE 42.4 DN 32

Endverschluss  791.10
Endverschluss  791.15

TU  791.12
TU  791.06

791.22
791.25

791.52

PRE 48.3 DN 40

801.22

801.27

801.20

801.26
801.24

HausanschlussHausanschluss

HausanschlussHausanschluss

793.00

793.00

792.70
792.68

792.35
792.33

PRE
 114.

3 DN
 100

PR
E 42.4 D

N
 32

PRE 42.4 DN 32

PRE 60.3 DN 50

PRE 60.3 DN 50

772.49

PRE 60.3 DN 50

PR
E 
60
.3
 D
N 
50

771.89
771.87

771.90771.90
771.91
771.91

TU  772.12
772.06

772.06

TU  772.14

772.11
772.11771.93

771.94771.95771.94

772.08
772.09

772.02772.04
771.95

771.94

771.78
771.79

771.64
771.65

771.44
771.43

771.19
771.18

771.06

771.06
772.21

772.23

772.27 772.31

772.30772.29

ca.772.12
ca.772.25

771.91

771.33
771.40

771.80771.76

771.66 771.66
771.58

772.06772.06
772.00771.97

771.94

771.80
771.74

PRE
 42.4

 DN 
32

PRE
 26.9

 DN 
20

TOTO

HausanschlussHausanschluss

HausanschlussHausanschluss
HausanschlussHausanschluss

HausanschlussHausanschluss

793.20
TO  793.39

793.39TO  793.38TO  793.39

TO  793.38

793.22

793.39

793.38
793.39

793.68

793.67

Hausanschluss

772.68

773.25

773.24

773.18

773.10772.96

772.85

772.72772.66772.54
772.37

772.23

PR
E 
33
.7
 D
N
 2
5

772.40772.31
772.43772.40 TO  772.60

TO  772.61

TO  772.88

TO  772.85

772.43772.37

772.38
772.39

HausanschlussHausanschluss

771.06
771.08

771.18
771.15 771.15771.11

771.16771.09
771.09 771.15

771.08
771.04

771.15771.12 771.13771.09

DUO FLEX 60 / 60 DN 50

772.55

772.46
772.17

772.19

772.29

772.31

772.39

772.38

771.87
771.91TO  772.18 TO  772.15772.11 772.12771.83
771.84

771.67

PRE 42.4 DN 32

PRE 42.4 DN 32

PRE 26.9 DN 20

HausanschlussHausanschluss

PRE 60.3 DN 50

D
U
O
 FLEX 60 / 60 D

N
 50

777.32

777.34

777.36

777.31

777.42
777.43

777.34
777.42

777.44
777.43

777.47 777.40

777.48 777.46

777.67
777.73

TO  777.88
TO  777.88

777.70

777.68
777.89

777.97

778.28

778.13

Streckenschieber  777.53Streckenschieber  777.50
777.08

777.10

HausanschlussHausanschluss

PR
E 
60
.3
 D
N 
50

PRE 33.7 DN 25

PR
E 
88
.9 
DN
 80

794.31794.29 794.31794.28

794.30

794.31
TO  794.54
TO  794.53Reduktion  794.32
Reduktion  794.34794.39 794.34

794.37 794.34

794.56

794.34794.41

794.20

794.22

794.18
794.21 794.08794.11

794.14

794.16

794.01794.04

794.04

794.05 TU  793.59TU  793.62793.88

PRE 42.4 DN  32

PRE 33.7 DN  25

PRE 26.9 DN  20

PRE 33.7 DN  25

PR
E 
33
.7
 D
N 
 2
5

TU  771.67
TU  771.65771.66

771.66

771.30

771.31

771.10771.12

771.23

TO  771.42TO  771.42 771.45
771.45771.27
771.25 HausanschlussHausanschluss

Hausanschluss
Hausanschluss

PR
E 
26
.9
 D
N 
20

HausanschlussHausanschluss

PR
E 
26
.9
 D
N 
 2
0

797.95
797.95

797.43
797.40

796.23
796.25

796.92
796.94

795.84
795.86
TO  795.98TO  796.02

795.34 795.37796.37
796.38

796.39
796.47

794.96795.02
794.95 794.99

794.96794.96
794.97 794.93

Streckenschieber  794.98
Streckenschieber  795.01PR

E 
26
.9
 D
N 
20

HausanschlussHausanschluss

Streckenschieber  770.18
Streckenschieber  770.16

769.72769.71

769.88
769.87

TO  769.86 TO  769.88
769.66769.70

769.69
769.66

769.94
769.93

769.59
769.61

770.04
770.06

770.08

TU  770.03TU  769.99

769.60
769.62

769.64
769.68

769.61
769.63

769.63769.68
769.63

769.67

769.71   PE

769.68

769.69

PRE 26.9 DN 20

PRE 48.3 DN 40

PRE 48.3 DN 40

HausanschlussHausanschluss

770.10

769.68

769.65

überdeckt

vertauschte Anschlüss

bei Abgang T-Stück

794.60
794.57 794.59794.60

794.65
794.68 TO  794.49TO  794.49
TO  794.52
TO  794.46

794.35
794.46

794.16
794.20

PRE 33.7 DN 25

PRE 26.9 DN 20

PRE 33.7 DN 25
Hausanschluss
Hausanschluss

Hausanschluss
Hausanschluss

PRE 33.7 DN 25

794.46
794.44

794.90
794.86

TO  794.27
TO  794.32

795.06
795.02

794.78
794.79

794.82
794.65

794.99TU  794.80
TU  794.77

PR
E 
88
.9 
DN
 80

774.22 774.23

771.56
771.62

771.61

771.80
771.74

771.67
771.67

771.51
771.58

771.56
771.54

771.62
771.63

PRE 26.9 DN 20

PR
E 4
2.4
 DN
  3
2

770.52 770.49TO  770.69TO  770.67
770.74

770.77

770.43
770.36

770.42

770.40
770.39

770.31

770.41
770.36

770.35
770.31

Reduktion  770.36
Reduktion  770.38

HausanschlussHausanschluss

795.19
795.19

795.11
795.09

795.10
795.06

770.84
770.82

770.66
770.67

770.60
770.60

770.57
770.58

770.88
770.88

PR
E 
33
.7 
DN
 25

Reduktion Reduktion

Reduktion

Reduktion

HausanschlussHausanschluss

801.72

803.41
803.46

TO  803.61
TO  803.61

803.08

803.10

802.71

802.78

802.48
802.48

802.16

802.25 802.16
802.12

PRE 48.3 DN 40

PR
E 
26
.9
 D
N 
20

Hausanschluss
Hausanschluss

PR
E 
26
.9
 D
N 
20

PRE 48.3 DN 40

PR
E 
11
4.
3 
D
N
 1
00

PR
E 
11
4.
3 
D
N
 1
00

ca.782.28

ca.782.28
ca.782.26

ca.782.26
interne Verbindung

PRE 42.4 DN 32
TO  781.96

781.69 781.69

781.78781.77

TO  781.98

780.85
780.82780.84
780.86 781.18

781.23781.16781.21
780.87

781.91
781.97

781.72

781.65781.64

781.73

780.48 780.52

780.45 780.45

780.58 780.57

780.85

Hausanschluss 782.01
Hausanschluss 782.03

PRE 33.7 DN 25

777.89

778.01

777.85

777.82

777.85

777.88

TO  777.87TO  777.85

777.66
777.68

777.66
777.67

777.58
777.58

PR
E 
48
.3
 D
N
 4
0

Hausanschluss
Hausanschluss

769.67
769.67

PRE 48.3 DN 40 PR
E 
48
.3
 D
N 
40

Hausanschluss  768.64
Hausanschluss  768.65

768.76 768.78
768.72768.66 768.68768.64

768.63 768.64

768.62
768.60

768.60768.59

768.77
768.75

768.78
768.59

TU  768.75
TU  768.78

768.57
768.73

768.74

768.76
768.73

768.85

768.87

PR
E 
33
.7
 D
N 
 2
5

768.82 768.78

768.77768.72

Hausanschluss  769.35
Hausanschluss  769.35

768.59
768.62

768.42

768.48 768.48
768.48

769.30
769.32

768.98

768.98
TO  768.52 TO  768.46

PRE 26.9 DN 20

PRE 42.4 DN  32

768.46
768.40

768.43
768.43

TO  768.59
TO  768.65 Endverschluss  768.41

Endverschluss  768.45

HausanschlussHausanschluss

PR
E 
42
.4
 D
N 
 3
2

PRE 33.7 DN  25

PRE 88.9 DN 80

783.19

783.19

783.04
783.02783.00

783.02

782.91782.89

inte
rne
 Ve
rbin
dun
g

782.70782.64

782.70782.70

782.40782.39

782.51782.49

782.46782.46

782.60 782.59

782.56782.57

782.69

782.64

782.56

782.66

782.69 782.96

782.96782.94

782.92782.58

782.57
Schacht 783.33

798.61

PRE 48.3 DN 40

782.78
782.78

783.02

782.92 Streckenschieber  782.91
Streckenschieber  782.97782.50782.54
TU  782.76

TU  782.80

783.05
783.05

783.15

783.15 783.11
783.15

783.56

783.70
783.99

783.96
784.42

784.43

PRE 26.9 DN 20

PR
E 26.9 D

N
 20

PRE 88.9
 DN 80

PR
E 8
8.9
 DN
 80

PRE 8
8.9 DN

 80

785.89
785.87

785.97 785.94
TO  786.17

TO  786.22

786.16 786.08

786.22
786.24786.54

786.56
786.73

786.70786.81
786.79

PRE
 26.9

 DN 
20

785.52

785.56

785.68
785.68

TO  785.64

TO  785.59

785.32

785.36
785.29

785.27

785.22
785.26

784.92
TO  785.15

TO  785.14784.91

786.94

786.26786.25

786.44
786.44

786.65

TU  786.65

TU  786.65
786.64

786.68
786.69

786.79 786.80

786.99

787.04

787.14
787.11

786.99 786.97

787.02
787.00

787.14
787.14

PR
E 2
6.9
 DN
 20

PR
E 
88
.9 
DN
 80

787.67
787.67

787.55
TO  787.76TO  787.79

787.77

787.53
787.54
787.58

787.82

787.47

787.48

TO  787.67
TO  787.56

787.43
787.41

787.88
787.96

Hausanschluss
Hausanschluss

PRE 33.7 DN 25

788.37

788.39

Hausanschluss
Hausanschluss

HausanschlussHausanschluss

785.52

785.24 785.24

785.21

785.22 785.26

Hausanschluss

786.62

786.65

786.79 786.85
786.81 786.88

787.02
787.01 TO  787.34

TO  787.33
787.08

787.11
787.17

787.07
787.37787.45

PRE 33.7 DN 25PR
E 
88
.9
 D
N 
80

HausanschlussHausanschluss

ca.787.77
ca.787.77

PRE 42.4 DN 32

787.70
787.71

787.73787.78

787.62787.59
787.42787.46

787.44787.43

787.12
787.16

TO  786.93

TO  786.93

786.98
787.02
787.03

787.07787.10 787.08

PRE 33.7 DN 25

788.03788.02

788.22
788.19

TO  788.16TO  788.16

Endverschluss  788.07
Endverschluss  787.92

788.32
788.27
788.29 788.32

788.28
788.24

Hausanschluss  788.27
Hausanschluss  788.26

787.73
787.75

PRE 42.4 DN 32

PRE 48.3 DN 40

PR
E 4
2.4
 D
N 
32

PR
E 4
2.4
 D
N 
32

790.83
790.81

790.81
790.82
790.81790.79

790.80790.78

790.91

790.91

Reduktion  791.09

Reduktion  791.09

791.08791.08

791.03

791.05

TO  791.21
TO  791.24

Hausanschluss  791.16Hausanschluss  791.15
791.17

791.19

790.98 790.98

790.98
790.96

790.98
790.97

791.05791.07

791.08

791.05
791.08791.04

791.00

791.05791.03

791.04

790.81
790.83

790.78

790.76
790.82

790.88

790.96
790.90

790.87
790.89

TO  790.94TO  790.98
790.71790.88

791.03

791.08

790.92790.88

PR
E 
76
.1 
DN
 65

791.31

791.36791.33

791.26

791.01

790.94

TU  791.30

TU  791.26

792.94790.94791.22

791.26
791.25
791.22

791.34
791.34

790.86
790.87

791.28
791.28

791.28

PR
E 
76
.1 
DN
 65

PRE 33.7 DN 25

PR
E 
33
.7 
DN
 25

791.46
791.50

791.51
791.52

TO  791.49
TO  791.49 791.24
791.24

791.24

791.05 790.93
790.87

790.83
790.88

791.29

791.26

791.23
791.26

791.34791.36

791.33791.34

791.24

HausanschlussHausanschluss

HausanschlussHausanschluss

790.11
790.09

TO  790.40
TO  790.39

789.93

789.98

790.38
790.36

PR
E 
76
.1 
DN
 65

PRE 33.7 DN 25

HausanschlussHausanschluss

789.86
789.88
789.85789.82

790.09
789.85

789.87
789.87

790.35
790.35
789.87

789.89
TO  790.16TO  790.15

790.00
789.99

789.98
790.03

789.96

789.93 789.73789.72

789.70789.70

789.70

789.72

789.68

789.66

TU  789.60TU  789.57

789.49
789.50

789.32 789.34789.24

PRE 60.3 DN 50

Reduktion
Reduktion

PR
E 
76
.1
 D
N 
65

PR
E 
88
.9
 D
N
 8
0

788.95
788.96

788.42788.42

788.36788.33

788.48
788.50

788.42
788.42

788.31 788.26

788.38
788.41

788.22 788.19

PRE 26.9 DN 20

PRE 26.9 DN 20

ca.788.48 ca.788.34ca.788.49ca.788.50

ca.TO  788.62ca.TO  788.50

787.90
787.91

787.29787.26

789.99 789.96

790.04

790.00

789.84
789.86

789.63

789.63

789.54
789.52

789.36

789.39

PRE 42.4 DN 32

PR
E 4
2.4
 D
N 
32

PRE 42.4 DN 32

HausanschlussHausanschluss

790.16

790.13

789.95
789.95Hausanschluss  789.59

Hausanschluss  789.56
TU  789.63TU  789.65

Reduktion  789.87Reduktion  789.87
789.83

789.75
789.73

789.64
789.65

789.47
789.46

789.35

PRE 48.3 DN 40

PR
E 2
6.9
 D
N 
20

790.29790.28

790.32
790.25

790.32790.38

790.38790.33 TO  790.51TO  790.55
790.56790.49

790.30 790.29

790.24
790.24

790.17
790.14

790.24
790.24

790.25
790.26

790.22
790.21

790.28
790.26

PR
E 
26
.9 
DN
 20

HausanschlussHausanschluss

PRE 48.3 DN 40

799.68799.69

800.05
TO  799.97TO  799.98

799.91

799.90799.87
799.77

799.83

799.78
800.10

800.09
800.27

800.30

800.40 800.37
800.14
800.19 800.16
TO  800.13
TO  800.16

Reduktion  800.00
Reduktion  799.97

Reduktion  799.81Reduktion  799.82
800.58800.55

PR
E 
33
.7
 D
N 
25

PR
E 
33
.7
 D
N 
25

PR
E 
42
.4
 D
N 
32

PRE 42.4 DN 32

PRE 48.3 DN 40

HausanschlussHausanschluss

HausanschlussHausanschluss
HausanschlussHausanschluss

798.00
798.01

798.16

798.15

798.15798.16
798.16

798.16
798.38
798.42

TU  798.59TU  798.64
799.01

799.01
799.42

799.45

799.42799.43
799.52799.52

799.45799.44

799.47
799.45

Hausanschluss  798.58Hausanschluss  798.58

798.60798.65
798.60 798.58

PR
E 
33
.7
 D
N 
25

798.02
798.00

797.99

797.99

Reduktion  797.94
Reduktion  797.95

TU  797.70

797.95
797.87

797.98
797.94

TU  797.70
797.63

797.66
797.64

797.62

PRE 48.3 DN 40PR
E 
48
.3
 D
N 
40 HausanschlussHausanschluss

Schacht überdeckt

Schacht überdeckt

TU  790.89TU  790.93
790.77790.82791.24

Endverschluss  791.15
Endverschluss  791.13

791.24

790.85

790.67790.81790.82

790.44

PR
E 
42
.4 
DN
 32

PR
E 
60
.3 
DN
 50

HausanschlussPRE 42.4 DN 32

Reduktion  791.12Reduktion 791.18

788.20

788.36

788.98

779.21
779.43

779.15

779.15

778.94
778.80

778.78
779.07

772.04

768.27768.27

768.36   PE768.39   PE768.32   PE

768.42
768.40

768.58
768.57

768.65 768.64

768.74
768.74

768.74
768.72

768.76768.76

768.80
768.77

768.77
768.78

768.75

768.72768.70

768.70768.70

768.83768.83

768.91768.92

768.88
768.90

768.92768.92

WA Schacht überdeckt 770.13

PR
E 
88
.9
 D
N 
80

PR
E 
88
.9
 D
N 
80

PR
E 
88
.9
 D
N 
80

769.79 769.79

769.35 769.34

769.13
769.12

769.04 769.05
769.07769.02
769.09769.07

768.99 768.98

768.94
768.94

769.03 769.03769.04
769.04769.08

769.08
769.02

WA  770.11

WA  769.82

769.50769.48

769.82 769.73

770.43
770.32

770.53770.50

770.74
770.79

770.98
771.03

771.30
771.30

771.93
771.95

772.44
772.44

772.78
772.77

772.82
772.81

772.86

772.84

770.82

770.89

770.99

771.01

771.16

771.18
771.33

771.37

771.33

771.39

771.33
771.34

771.38

771.39

771.78
771.84

771.88771.92

771.97
771.96

772.03
772.04

772.22772.23

772.31772.33

772.28
772.30

772.37 772.34

772.43
772.40772.45
772.45772.46

772.44

772.48772.50

772.49772.52

772.63
772.62

772.76
772.77

772.86
772.86

PR
E 88.9 D

N
 80

PRE 42.4 DN 32
Hausanschluss  771.05

Hausanschluss  771.06

770.72770.71
TO  770.89 TO  770.90

770.67
770.66

770.60 770.61

770.95
770.94

770.71770.72

770.76
770.73

770.69

770.76

PR
E 
88
.9
 D
N
 8
0

770.71
770.69

770.81

770.95770.96

771.02
770.98

770.99 771.00

770.84

771.05

771.09
771.14

771.15

771.13

771.15Endverschluss  770.86Endverschluss  770.87

TU  770.87
TU  770.89771.16771.17

771.18771.17

771.47 771.44

771.28
771.26

771.42
771.37

771.30
771.27771.24

PR
E 
33
.7
 D
N
 2
5

TO  789.40TO  789.40
Endverschluss  789.27Endverschluss  789.26

789.39789.40

789.38
789.40

788.98
788.99788.99788.99

788.72788.72

788.76788.76

789.00789.00789.01 789.01

Hausanschluss  789.42Hausanschluss  789.41

TO  788.95
788.75

788.77TO  788.95

788.94
788.95

789.13PRE 60.3 DN 50

PRE 26.9 DN 20

PR
E 
42
.4
 D
N 
32

HausanschlussHausanschluss

789.15789.13

789.12
789.10

789.12
789.13

789.10
789.11

TU  789.20TU  789.18788.98 788.98
789.02

789.07

789.19
789.19

789.27789.20 TU  789.24
TU  789.21789.03

789.03
789.10

789.09 789.10
789.08 789.12
789.11 789.12
789.09

789.14
789.08

789.08
789.03

788.93
788.92

788.94

788.89

788.86788.85

PR
E 
26
.3
 D
N 
20

782.42 782.43

782.26
782.27

782.16782.14 782.16
782.16

782.40782.44
782.41
782.44
782.45 782.43

782.54
782.54

782.53

782.56
782.53

782.54

784.15
784.11TO  784.07TO  784.09

784.42
784.40TU  784.28

784.09
784.07

TU  784.30

Endverschluss  784.04Endverschluss  784.04784.28

784.26

PRE 26.9 DN 20

PR
E 
 33
.7 
DN
 25

HausanschlussHausanschluss

PRE  33.7 DN 25

PRE 26.3 DN 20

789.13
789.14

789.11
789.08

789.12
789.08

789.15
789.10

789.16
789.17

789.19
789.21

789.30
789.30

788.93
789.17789.15

789.25

78
9.
21

SchachtStreckenschieber  789.56Streckenschieber  789.59
788.91

TU  789.14

TU  789.14

789.13
789.14

789.11
789.08

789.12
789.08

789.15
789.10

789.16
789.17

789.19
789.21

789.30
789.30

788.93

PR
E 
26
.3 
DN
 20

786.39
786
.39

HausanschlussHausanschluss

HausanschlussHausanschluss
786.71 786.69786.69

786.69786.70
786.70786.71
786.69

786.70
786.70786.68

PR
E 3
3.7
 DN
 25

PRE 33.7 DN 25

786.69786.68

786.61
786.61

786.53
786.53

786.77786.77

HausanschlussHausanschluss
786
.41

786
.42

786
.44
786
.44

786.68786.70
78
6.4
8

78
6.4
9TO  

78
6.6
4

TO  
78
6.6
5

PRE 42.4 DN 32

799.40

799.39

799.68
799.67

800.11
800.07

800.71
800.76800.97

801.14801.20

801.36

801.48801.49Hausanschluss  801.49

800.86
800.88

800.83800.82800.84 800.86

800.60
800.60

800.35
800.37

800.43
800.42

800.48
800.48

800.28800.28
800.31800.30

800.30800.33

800.59
800.57

800.83800.83
801.05

801.04

PRE 33.7 DN 25

PRE 33.7 DN 25

803.19
803.17TO  803.34

TO  803.35
803.38

803.39
803.22
803.21Reduktion  803.20Reduktion  803.18

802.91
802.90

802.46
802.48

802.04

802.05
801.58

801.58 801.18
801.19

Hausanschluss 800.86Hausanschluss  800.87

HausanschlussHausanschluss

798.22
798.16

797.89797.88797.90
797.92

797.90797.86797.85797.88

799.04

795.66
798.76

TU  797.64
TU  797.69

PRE 42.4 DN 32

774.41
774.45

774.41

774.44
774.44
774.43

774.40774.42
774.49

774.46

774.72
774.75

774.86
774.91

Schacht DN 60 überdeckt
Streckenschieber  774.84

PRE 76.1 DN 65

PR
E 
76
.1
 D
N
 6
5

PR
E 
60
.3
 D
N
 5
0 775.92

775.92

775.96775.98

776.60

776.02776.03

776.14776.15

776.17
776.16
776.14776.15

776.11

776.15
776.14

776.10

775.20
775.18

775.17
775.20

TU  776.07TU  776.05

775.94775.94775.92
775.91775.89

775.88

775.87 775.87

775.90 775.91

775.91 775.91

775.98775.99

Reduktion  776.05Reduktion  776.07 Hausanschluss  775.18

776.59
776.56

776.63
776.61

776.71
776.73

777.09
777.08

776.58776.58

777.48
777.55

777.45
777.46

777.64
777.63Reduktion  777.64
Reduktion  777.63

777.22
777.23

PR
E 
60
.3
 D
N 
50

PRE 42.4 DN 32

PR
E 
48
.3
 D
N 
40

PR
E 
33
.7
 D
N 
25

777.60
777.67777.68777.66

777.61777.60777.60
777.58

777.60
777.63

777.59
777.62

777.54
777.58TO  777.74
TO  777.76

777.80
777.78

777.94
777.82

HausanschlussHausanschluss

776.97
777.00
776.97

777.01

777.18

777.18

777.43

777.38

HausanschlussHausanschluss

PR
E 
42
.4
 D
N 
32

787.42
787.45

Hausanschluss  787.48Hausanschluss  787.49

787.42

787.42787.43

787.43

Reduktion  787.43Reduktion  787.45
TO  787.63TO  787.62
787.70

787.72

Hausanschluss  787.82
Hausanschluss  787.83

787.43
787.44

787.49787.50
787.48787.49

Schacht 778.71

Schacht mit KGF

Schacht mit KGF
Schacht mit KGF

PR
E 4
2.4
 D
N 
32

PRE 33.7 DN 25

PRE 33.7 DN 25

787.54
787.55

787.68
787.69

787.83
787.81

787.86787.88TU  788.15TU  788.18Reduktion  788.15Reduktion  788.16 788.12788.14

788.15
788.20

Endverschluss  788.29Endverschluss  788.31
TO  788.47TO  788.49

PR
E 2
6.3
 DN
 20

PRE 48.3 DN 40

HausanschlussHausanschluss

PRE 42.4 DN 32

PR
E 2
6.3
 DN
 20

788.76
788.68

788.82
788.69

788.62
788.55

788.56788.57

788.62
788.65

788.62
788.60

788.46

788.44788.46
788.46

788.33
788.29

788.20
788.25

788.04
788.05

787.68

787.70

787.69787.61

Schacht 788.64

ReduktionReduktion

ca.770.28

ca.770.32

ca.770.31

ca.T  770.22

ca.770.15
ca. Hausanschluss  770.85

Schacht mit KGF 772.43

Schacht mit KGF 771.93

Schacht mit KGF 772.65

Schacht mit KGF 778.06

Entlüftung

Streckenschieber  802.12Streckenschieber  802.18
801.64
801.62801.63801.62

801.80801.66801.61
801.76 TO  801.27TO  801.22

Streckenschieber  801.21
Streckenschieber  801.25

801.05801.07
801.15

801.22

Hausanschluss  802.01Hausanschluss  802.01

801.04

801.13TO  801.41

TO  801.32
801.03

801.09801.07
801.03 801.06

801.04

801.32801.32

RL Hausanschluss  801.56

PRE 33.7 DN 25

PR
E 
88
.9
 D
N 
80

PRE 60.3 DN 50 799.83

800.89800.86

801.18
801.21

ca. 800.43
ca. 800.33

ca.TO  800.28
ca.TO  800.27

ca. 800.05
ca. 800.04

PR
E 
76
.1
 D
N 
65

Reduktion  800.93
Reduktion  800.92

PRE 48.3 DN 40

VL Hausanschluss  801.44

798.10Streckenschieber  798.51
Streckenschieber  798.51

798.06798.07
798.06798.05

798.00798.02798.00
797.99

TO  797.96TO  797.93
797.85797.84797.83

797.85
797.80797.82

797.82797.85

798.64
798.63

799.42
799.40

799.80799.81

797.34
797.36

PR
E 
48
.3
 D
N 
40

Hausanschluss  798.37Hausanschluss  798.38

TO  798.34TO  798.32
Endverschluss  798.18Endverschluss  798.13

798.12
798.10

798.09798.11

PRE 26.9 DN 20

794.67794.65
794.68
794.69794.70

794.80794.81
794.83

794.82

TU  794.95TU  794.99
795.16

795.11
794.76794.70
794.74794.68
ca.794.72ca.794.68

Hausanschluss  795.14Hausanschluss  795.28

PR
E 
33
.7 
DN
 25

PR
E 
48
.3
 D
N 
40

PRE 88.9 DN 80

ca.801.50

787.14

787.47
787.39

PR
E 
33
.7
 D
N 
25

801.72
801.80
801.91

801.94

802.18
802.22

802.36
802.45

802.52
802.55

802.64802.69
TO  802.93
Endverschluss  803.56Endverschluss  803.40

802.62 802.75TO  802.86

804.38
804.37

803.86
803.86

803.49
803.48

803.34
803.32

TO  803.45
TO  803.43

803.63
803.64

803.18
803.21

803.98
803.98

PRE 33.7 DN 25

808.28808.21

Endverschluss  808.20Endverschluss  808.25
TO  808.42TO  808.40

808.38808.38

808.37808.37
808.38808.39

808.38808.38

808.46808.49

808.67
808.67

PRE 26.9 DN 20

PR
E 
42
.4 
DN
 32

809.30809.28

809.64
809.64

809.63
809.66

805.25
805.25805.01

805.00 805.07
805.02TO  805.15

TO  805.13
804.87

804.92
804.65

804.60

805.20805.19

809.68809.65

PRE 26.9 DN 20

PRE 60.3 DN 50

806.30
806.30

806.83
806.86

807.22
807.23

805.11
805.10

805.34
805.38

807.55
807.56
TO  807.48

TO  807.50

807.36
807.38

807.62
807.60

PR
E 
26
.9
 D
N 
20

807.94
807.99

807.88
807.92

807.77
807.75

808.11
808.09

807.96807.93
807.92
807.96

807.81
807.82

807.84
807.83

807.63
807.68

807.55
807.56

TU  807.88TU  807.89
Reduktion  807.89

Reduktion  807.86

PRE 4
8.3 D

N 40

PR
E 
42
.4 
DN
 32

809.13
809.11809.10

809.12809.14
809.13

TU  809.38TU  809.43 TU  809.33TU  809.32

809.21

809.26
Endverschluss  809.50Endverschluss  809.48

809.23809.22
809.28809.22
809.34

809.32

PRE 26.9 DN 20

HausanschlussHausanschluss

Ha
us
an
sc
hl
us
s

Ha
us
an
sc
hl
us
s

HausanschlussHausanschluss

808.10
808.10

808.32
808.34

808.36

808.33

808.38
808.37

808.45
808.46

808.44
808.45

808.36
808.38

808.29808.25

810.07

773.65773.64
773.74773.70

773.76
773.76

Hausanschluss  773.76
Hausanschluss  773.76

PRE 26.9 DN 20

TU  773.78

TU  773.82

774.06

773.96
773.87

773.84773.91
773.99

774.04
774.00

HausanschlussHausanschluss
PRE 33.7 DN  25

773.04
773.04

772.99
772.97

773.11
773.18

773.37
773.16

773.14
773.03

TU  773.04

773.36773.36

PRE 26.9 DN 20

TU  773.32

772.86772.88

772.85
772.87

Reduktion  772.97
Reduktion  772.95TO  773.19

TO  773.17773.13
773.12

773.17
773.19

773.25
773.29

773.11

773.08
773.09
773.08

HausanschlussHausanschluss

Hausanschluss  773.25
Hausanschluss  773.21

PRE 26.9 DN 20

PR
E 
33
.7
 D
N 
25

PR
E 
42
.4
 D
N 
32

TU  773.27 773.34
773.36 773.43773.44 773.48

773.51

772.96

772.91
772.83

772.97 772.92

772.96
773.05

773.53
773.58 773.71
773.61

Streckenschieber  775.01
Streckenschieber  775.03

TU  773.27

Reduktion  773.02Reduktion  773.02772.98

PR
E 
26
.9
 D
N 
20

HausanschlussHausanschluss

785.32

785.32
785.46

785.43785.52

785.52

785.63

785.63

785.77
785.76

785.91

785.92

786.06

PR
E 
88
.9
 D
N 
80

784.98

TO  785.44
Reduktion n.g.

Reduktion n.g.

786.12

786.01 785.98

785.94
785.96

786.10
786.12
786.12 786.10

786.06786.08
786.08786.07

786.05 786.06
786.33   PE

786.38   PE

786.44   PE

786.42   PE

786.37   PE

786.35   PE

786.34   PE

786.30   PE

787.19
787.19

787.26
787.28

787.31
787.32

787.52
787.53
787.63TO  787.82

TO  787.85787.82
787.83

Hausanschluss   787.92Hausanschluss   787.92

PRE 26.9 DN 20

770.99
770.97771.07

771.10771.71

771.73

773.74
773.73

773.34773.34

771.77771.64
771.27

771.38771.26
771.15

772.44
772.42

773.04
773.05

773.57

773.57

774.12774.11774.15774.16
774.02
774.00

774.30
774.24774.26

774.31

774.29
774.28

PR
E 33.7 D

N
 25

HausanschlussHausanschlussPR
E 26.9 D

N
 20

792.23792.25

792.28

792.28

792.34
792.34

Endverschluss  792.18Endverschluss  792.14

TU  792.01
TU  792.02

791.95

792.61

791.95

PR
E 4
2.4
 D
N 
32

PRE 33.7 DN 25

HausanschlussHausanschluss

791.50

791.48

791.75
791.76

791.82
791.83

791.87
791.86

792.19
792.14

792.15
792.13

792.11
792.15

792.02
792.07

Reduktion  792.04
Reduktion  791.96

791.97
791.95

791.98
792.01

792.12

792.41Schacht

PR
E 4
8.3
 DN
 40

PR
E 7
6.1
 D
N 
65

PRE 33.7 DN 25

PR
E 
76
.1 
DN
 65

790.40
790.39

790.21
790.19

790.09
790.09

790.07
790.04

789.92
789.92

789.84
789.84

789.71
789.69

789.63
789.64

TO  790.42

TO  790.44790.47
790.49790.48
790.49

PRE 42.4 DN 32

PRE 42.4 DN 32

PR
E 
76
.1 
DN
 65

PR
E 
76
.1 
DN
 65

PR
E 8
8.9
 D
N 
80

PRE 60.3 DN 50

Streckenschieber  788.12Streckenschieber  788.13

787.91
787.94

788.40
PR
E 8
8.9
 D
N 
80

Schacht mit KGF 804.11

788.70

807.11 807.12
807.10

807.06

807.21
807.16

807.14
807.18

809.34
809.34

809.31
809.28

807.27
807.27

TO  807.25
TO  807.25806.97

806.98

806.82

PR
E 
48
.3 
DN
 40

PRE 33.7 DN 25

DUO FLEX 30 / 30 DN 25

797.98798.18
798.17
798.51

798.30798.31

798.30
Hausanschluss

790.54790.58
790.54790.50

790.45
790.47

790.50
790.56

790.64790.66 790.54
790.55790.62790.61

790.52
790.56

HausanschlussHausanschluss

PRE 26.9 DN 20

790.34
790.32

Reduktion  790.17TU  790.15TU  790.19790.03
790.08790.27

790.34
790.50
790.40

790.22790.19
790.22

790.26

790.49790.44

PRE 26.9 DN 20

PRE 33.7 DN 25

790.64
790.63

790.73790.74

791.02
790.86
790.94790.86

791.15791.14

Hausanschluss

PR
E 2
6.9
 D
N 
20

Reduktion  790.25Reduktion  790.29

790.45790.47

PR
E 
26
.9 
DN
 20

Hausanschluss
Hausanschluss

Schacht 785.14
784.53 PE
784.53 PE

Schacht ca. 785.00784.56 PE784.55 PE

PRE 26.9 DN 20

PR
E 
42
.4
 D
N 
32

HausanschlussHausanschluss
Reduktion  787.70
Reduktion  787.71

Hausanschluss

TO  789.97TO  789.93
789.95

789.99

790.07
790.10

790.18790.05
790.00

PR
E 
26
.3
 D
N 
20

HausanschlussHausanschluss

PR
E 
26
.9
 D
N 
20

HausanschlussHausanschluss

794.56
794.58

794.41794.40

788.25788.22

788.30 788.28

788.40788.43
788.69788.61

PRE 33.7 DN 25
HausanschlussHausanschluss

787.92
787.70

PR
E 4
8.3
 DN
 40

PRE ?? DN ??

Streckenschieber  774.65

779.79779.84
779.91

766.12

766.06
766.07

765.83
765.86

765.79
765.79

766.16

767.22 TU  767.62

765.69
765.69

765.68

765.72

765.91

765.90

766.22

766.17766.28

766.33

766.50
766.50

766.63
766.66

766.64 766.66

766.80
766.80

767.00 766.98

767.12
767.14

767.27767.29

774.42
774.43

774.56

774.59

774.60

774.83

784.72
784.94

785.08
785.03 Reduktion  785.00Streckenschieber  785.44

Streckenschieber  785.44TU  785.01TU  785.01

784.50

784.54

784.40

784.44

784.32784.38
784.34
784.25784.24

783.90

783.74

774.67
774.65

774.64

774.58

774.48

774.52
774.52

783.72
783.53783.55

774.37

774.24

774.42
774.43

774.40
774.40

774.42TO  774.66

783.88

784.22
784.22

784.14

784.13

784.13
784.16

784.14
784.16

784.24

784.23

784.24

784.22

784.22
784.23

784.34
784.42

TU  784.23

784.40 784.46

784.25

784.27

784.45
784.46

784.27
784.23

784.18
784.26

774.48

774.45

774.60

774.61

784.67
784.69

784.63

784.63

784.32

784.30

782.55

782.59

784.90
784.90

785.17785.18785.43

782.59

782.61

782.55

782.44

771.29 771.29

771.32
771.29

771.37

771.32

771.35

771.36

771.40

771.38

785.58

785.59

785.86

785.86

785.89

785.86

TU  785.78
TU  785.82

785.56
785.58

773.66

773.63

773.38

773.75

773.30
773.28

Endverschluss  772.99
Endverschluss  773.08TO  773.24

TO  773.28
773.59

773.30

771.56
771.56

771.62771.66
771.64 771.62

771.78771.79

771.77771.78

771.88

771.87

772.05

772.04

Streckenschieber  774.67

778.40
778.38

776.69

775.65

775.34

774.22

773.56
773.50

773.30773.38

773.50

773.55

773.62

773.84

774.30

777.24

777.15
Streckenschieber  777.20
Streckenschieber  777.27

778.00
778.34

777.04

777.12

TO  774.17TO  774.14774.42

774.41774.20

774.17

778.63

778.94

784.77

Streckenschieber  771.90Streckenschieber  771.89

791.08

801.78801.77

801.75

776.20

777.84

787.58787.56
787.54787.56787.58787.58

Hölzli
Gile

Wiggla

Öy

Bodma

Bodma

Acherlihöji

Bodma

Entschlige

Pfandersegg

Reinisch

Studmatta

Brandstatt

Vorderhasli

Rybrügg

Kander

Vorderhasli

Hasli

Americkli

Un
de
r d
er 
Rit
flu
e

Hasli

Chürzi
Hegi

Chriesbaum

Stutzmattli

Helke

Trummerli
Loufersallmi

Loufersallmi

Tellenburg
Unders Reinischfeld

Hubelhus

Hubelhus

Stutz

Obers Reinischfeld

Brunni

Schatti

Hasli

Öy

Öy

Telefeld

Helke

Tal

Hegischwand

Loowald

Hegischwand

Bärischmatti

Bärischmatti

Chriesbaum

Loo

Schatzbüel

Inner-Bräschge

Obers Reinischfeld

Grassi

Galgi

Büela

Furematte

Im Alteweg

Kanderbrück

Kanderbrück

Kanderbrück

Isli

Telefeld

Telefeld

Ruedlus

Egge

Looweidli

OberfeldHelgisberg

Waldegg

Schönbüel

Stockweg

Chumme

Wattewilsgarte

Obers Widi

Stattmatte

Vordorf
Andristmatti

Obers Widi

Schwerzi

Pfrüendmatte

Obers Widi

Wisey

Brüggimatta

Widigasse Matte

Widigasse

Unders Widi

Unders Widi

Isli

Unders Widi

Bodeweg

Oberfeld

Zündli

Lindematte

Unterdorf

Zigermatti

Dorf

Leische

Oberdorf

Bahnhof Frutigen

Wisey

Chanderbrüggwidi

Unders Widi

Unders Widi

Herbis

Witbodma

Zigermatti

Bruchli

Mänimatte

Ischlag

Mänimatte

Gufer

Gufer

Ischlag

Bräschge

En
tsc
hli
ge

Feldmatte

Feldmatte

Wegmattli

Wegmattli

Wegmattli

Schwandifure

Leimere

A Weechla

A Weechla

Niderfeld

Feldstudi

Feldstudi

Feldmatte

Ka
nd
er

Schwandifure

Im Gsang

Horlouene

A Weechla

Louene

A Weechla

A Weechla

A Weechla

Leidewang

Tal

Übleberg

Metzli

Under Geerene

Wyssenmatti

Chropfena

Wolfsgruebi

Talweid

Riggiswald

Tal

Hasliallmi

Chanderbrüggallmi

Bachliwald

Hofuri

I de Stöcke

Roubere

Richige Weid

Sunggena

Bärgli

Rychigewald

Chapfli

Tschubeli

Bachli

Talmattli

Sandflueweidli

Innerschwandi

Gile

Bodma

Frutigen

Bräschgegrabe

Bürg

20
b

5c

12

16
a

14
a

34
a

1c

29
a

8a

18
a

15
a

2a

24e

3b

1c

9a

21
a

20b

6a

29c

2d

1a

24a

20
b

3a

1

3

20
1

3b

2

4a

12

8a

3

5a

10
a

10

8

5

3a

20d

20
c

35

35
a

20

33
d

33
c

14
e

14
d

14
c

14b

12a

8

10

12

14

2

4

8a

14a

6a
10a

5a

8a

11a

8

3d 3e

3f 3g

7

5

9

2

6

10

11

4

21a

17a

36

19

21

23

19a

36a

23e

23d
23a

14

6a

14a

2

4
6

23b

200
a

200

5

5a

5b

6

5b 5c

18

4

1

5

18
a

4a

31

16a

2

2a

21
a

13
a

19

21

13

15

16

29

27

25

33

23

31
a

25
a

29
a

11

31
c

9

31
b

6d

6b

2c

2d

2

2e

4b

3a

3b

20
b

2a

2b 5a

5

7

4a

32e

3

3a

3h

1a

3

3a 3b

1

3c

32g

32h

1e

32

34

32
i

1

4

2

15

17

1

32c

16b

14
d

14b

8a

10a

1a

12a

10

8

12

14
c

25
e

25
b

25
f

25
a

16

16
a

16
b

25

68e

3b

3a16a

18a

4

18

14a

16

14

6

3

5a

2a

7a

4b

12

10

3

5

2

4a

7

1 2

14

17

3a

10a

13a

13

11
b

11a

11

7a

6a

6

4

7

20
a

16
a

3

18

20

18
c

18
a

18
b

16

9a

5

2

4 4a

2a

2b

4c

1a

1

3

11

9

14

7

5a

14
a

5a

7

9

15
b

30

13

13
b

13
a

7a

13
c

30
b

5a

5

9a

5b

18c

11a

5

16

7b

11

3

7a

3

9

18b

20

18a

18

14

20

18
a

29
f

14
a

23

23
b

68
d

47
a

45

47

49

68
c

45
a 45

b

68
b

45
c

45
d

5f

5g

8

10

8a

9

7

8

8a

1a

2

2

4

1

5

3

1

6

2b

2a

6a

8

2c

1a

3

5

7

2

4

6

5b

1

1

3

5

5c

5a

15

13
a

13a

42a

2b

2

5

9

2c

2a

28
a

13a

22

10
f

10
d

21a
21b21

19e

19c

19g

15

17

19
a

19
b

23a

10
e

12

7a

60
a

62
a

70

62
60

56

54

7

11

13

70a

70b

68
a

43
b

43
a

66 43

41

64

68

39
d

63a

7a

6

6a

4

26a

4a

5a

5

5b

26

3

1a

5a

5

1

9

16

22
b

12a

20

22

22
a

20

8a

2b

2c

35a

1a

2a

8b
8c

12

14

6

8

2

24

4

10

20

2g

2

2d

2e

2f

22

33

2a

15a

2b

11a

2a

11
b

12

18

20

11

4

2

8
6

12
10

3a

5a

7a

10
a

2a

2

11
9

7

5
3

1

13

4 2

6

22

11
a

2b

6a

8

10

3a

7

6

40a

1a

5

8

4a

1a

1

4

1

3 5

40b

13

40

26
a26
b

22a

10
b

89

88

87

86

8483

82

81
0

10h
10g

10
a

10

85

81

52c
52a

3a

8p
8o

8n
8m

8l
8k

8i
8h

8g
8f

8d

1d

52

58

1

9

3 5

52
b

39
b

39

39
a

60

3b

24a

16
a

20a

3a

16

18

3

24

33
a

12
a

24

10

17

31

12

14

12a

10a

2

19
a

19
b

2c

5a

7a

5c

6a

2c

4a

1a

2a

9a

5b

2b

14a

2d

13

17

19

11

21

8

9

7

4

4
10

12

5

3

1

7

2

6

1

1

3 2

14

16

4

8

1416

5

5a

6

9a

5a

7a

10
b

28a

10
b

6

9

18

26

28

11

14

12

16

7

5

18

20

22

24

7

9

10

18a

22a

9b

36

5

20c

20
d

9

1a

22a

10
a

4

1

16

9

18

20
b

3

24d

24c

24b

24a

24

10

5

7

9

9b

11

9a

5a

22

20
a

1b24
f

11
a

24
g

1

1a

5

11

1c

5a

5b

2b

2

81
1

62
2

61
9

61
8

61
6

61
5

61
4

61
3

61
2

1a

1b

3

3a

3b

1

8a82
3

62
1

62
0

61
7

1a

2a
2b

1b

2c

6g
6h

6i
6k

6l
6m

6n
6o

6f
6e

6c

6b
6a

1c

4

34
a

34d

36

2

38
a

36
c

36
b

48 42

44

46

38

50

35
a

34
b

34

35

37

60
a

60
d

54

42
c

42
d

42
b

58

42
a

1a

60
c

60
b

58
a

2

1

56

22a

22

9c

11
b

11
a

11

9a

9b

19a

29
a

8

6

29

27

25

23

21

15

19

13

4b

4a

23
a

2a

4

6

8

2

27
15

25

23

1

23
a

20

4a

5

2

4

3

21
b

17

23

20
a10
a

10

19

22
b

20
b

21a

5

5a

12

22
a

10
b

7

1

12
a

13a

21
6

11

12a

10a

16

3a

25
a

18b

2a

5b

20a

18c

21a

24
a

8

18

13

21

24

22

3

1

2

4

6

3

5

1

1

10
a

7

8

18a

3

5

8a

7

2a

1d

1a

1b

1c

11

10
a

7a

2

3b

3c

3d

2a

2b

2c

3

2b

3a

5

4

2a

13
a

11

9

7

8b
8a

2

13
e

13
d

13
c

13
b

2c

11
a

9a

5a

13
f

23

1

3

5

15b

1a

1

5

3

3b

3

3a

3a

13
a

3b

30a

3

5

7

9

13

15

17

9

11

11

19

8

21

3a

9a

15a

1

30

33

27

29

20

22

24

24
a

31
a26

22
b

24b

31

36
e

36
b

36
d

30

24

28

26

38
b

21

42

54
a

56
e

48
a

25
a

56
c

52
a

58
a

56
b

56
a

56

54

52

58

36
c

36
a

36

34

40
c

40
b

40
a

40

38
a

38

56
d

25

6

32

22

9a

3

3a

7a

5

2f

2a

2

15a

10

8

10
a10

b10
c

11

13

9

8

6

4

2

4

1

12

14

16

18

4

6

8

10

20

2b

21a

36a

10

7a

12a

7a
5a

12

20

20a

48

19

15

11
13

46b

11a

3a

46a

16a

18a

7b

21
b

22a

7c

5a

39a

1b

4a

1

46

40

45

43

41

21

39

16

14

34

37

36

3

5

7

14

1816

5
7

4

38

37a

48a

1a

3

17b

2b

17
a

8

49

17

4
2

2a

6

2

7

7

6

2

1a

4a

1

2a
3

5

4

1

4a

11

9

12b

3

11

7a

8c

8a

5a

3b

15
11

8

10

9

6

4

5

1

4

6

8

9

7

8

10

13

12

14

17

14

15

3a

5

1b

1a

8b

9a

2
9

8a

6

6a

3b

6

9

9b

9a

6b

7

2a

6

2

4a

4b

3a

4c 4d

4

1b

1a

10
a

8a

23

4

10
b

8b

6b

3

5

7

9

11

17

24

26

28

12

6c

6d

6e

6f

6g

8c

8d

8e

17a

17b

23b

23a

1a

10c
8f

6a

8c

8a

7a

1

14a

7a

7

5

77

45

6
4

5

6b6c

3

1

2

9

1

2

11

3

13

810

12
16

14

18

20

2

15

1

4a

4a

6a

9a

22a

5a

8

7

5

10

6

10
a

18
a

3

2

1b

11
a

12
c

19

18

14

16
12
b

12
a

10

5

3

5a

1a

1b

15
a

21
a

3b

7

5

1a

10

5

31
1

4

6

7

5

11

13

15

17

50

8

4a

1a

44

42

24

10

2c

2d

2g

2e

22a

18a

20a

2a

2

46

18b
19a

2

4 6

8

4

1

6

22

20

17

19

21

24

2

6

4

2

3

1

3

4

4a

10

12

14

16

18

20

28

26

22

30

32

34

36

40

38

3

5
6

8

18

2a

30c

35c

31

7

9

4a

5a

30b

35a

35b

1b

6a

5a

9a

2a

5a

12
a

28b

2

4

6

12

12

8

10

6

7

10

8

6

4

2

9

7

4

1

3

5

3

5

4

1

6

30a

32 35

1

2

25

29

2a

28

28a

6a

6a

6b

1a

22
b

20
a

14a

22
c

20
b

22
a

18

16

14

20

3a

2b

1

3

6a

6

4

20

22

2c

8a

9b

11
a

8

5d

1

5

5a

3a 3

22b

22c

2a

1

26

2

26
a

26
b

4

2b

8a

8

9

15

21

19

17

13

8

10

12

14

16

18

20a

20b

2

4a

4b

6

5

3

1

6

11
a

4a

21
a

11

25

22a

4

3

7

5

7

3a

4a

2

4

1

1a

4

15

6a

2a
11
a

4a

3a

2a

10

5

3

8

6

4

1a

2

16

14

12

10

1

13

11

7
5

9

5

3

4

3
1

2

4

6

1

1

2

18

2

1

4

4

18

11
a

3

15a

11
c

7a

5a

8b

6a

6a

8a

5

8b

11
b

7a

6

6b

4b

11a

1a

3a

8a

1

2

5

2

13

20

4

3

8

6

4

5

3

8

10

12

14

16

7

2

9

11

1 1

2

6

8

2

6

8

10

4

12

6

6

8

1

3

8

6

2

3

4

8

7

5

11

9

11

1

3

5

7

9
4

2

1

13

15

2

8a

4a

9a

3

5

3

14

12

10

5

1b

28
a

6a

4a

4a

10
a

1a

32
a10

6

4

14

6
4

1

11

2

13

7

24

26

28

30

32

1

9

30
a

11

38
a

28
a

14

24

26

28

30

38

34

36
a

32

36

5a

21

3

8a

12a

2a

19
a

17
a

15
a

13
a

11
b

10
a

2
4a

4

6

8

2

4a

1a
1b

5

6

9

7

19
17

15
13

11

2

4

6

8

10

12

14

16

12

10

4

6
11

8

8

12

14

1

4

20a

14a

32
d32
c

30
g

21a

16
a

24
b

16

14

14

10

21

20

16

18

3
5

7
9

11

13

22
a

22
b

22
c

26

26
a

32
e

24

28

30
f

32
b32
a

28
a

13
b

11

24

26

28

26
a

5b

5c

12

4

13a

66b

8a

8

6a

4a

16

7b

7a

19a

7a

9f
9e

9d

18a

13
17

15

19

11b

11a 9c
9b

9a

14

18

8

5

3

5a

2a

9a

2a

9 9c9b

8

6

11a
11 11b

12

6a

15a

13a

7a

8a

1a

3a

15b

4

7

6
4

1

3b

3a

1

1

1

11 12

10

10

19

10

13

15

5

8

3

8

6

4

2

2

1

4

6

9

7

11

9

7

5

3

10

2a

13b

6b

9a

4

1

5

9

8

1a
30

28

32

34

36

14

23

21

13

11

12

7

2

1

3

6

4

11

7

9

15

21

19

1

3

2c

19
a

21
a

19
a

4a

2a

5a

3a

5a

2a

10
a

2b

23

12

3a

2

13

1

4

6

8

10

2

1

17

26

24

2

17

17
a

9

10
b

10

10
a

19

13
a

34
a

6

32b

20

13

24

30

28

19

17

15

7

5

1

2
1

30b

21
a

3a

24
b

24
a

2a

18
a

2b

15
a

16

30a

22
c

18

20
a

29

21

18

32

32a

27
h

27
g

27
i

16

11

42

27

3

5

18

16
c

16
b

16
a

16

1

2
7

9

20

24
a

44
b

44
a

44

40

42

46
a

46

23

2

12

12a

5a

46
b

6

4

12

30

32

10a

4a

7

10

9

4

14

2

20

3

2

19a

2a

15b

9a

17a

4a

5

1

17

13

15

12

2

11

4

5

7

1

3

15a

4a

4

6

7

5

4

3

8

6

4

2

5a

5

7

9

5a

3a

3

5

7

2

3

8

25

25
a

7

5

23
a

2a

10

14

12

16

18

21
23

25

29

2b

18
a

19
a

16
a

25
a

25
c

4

2a

6

11

5

19

17
15

13

1

3

1

14

8

25
b

3a

4
4a

23
b

10
a

10

12

28

26

14

16

32

30

9

7

8

10

12

14

9

1613

11

15

17

16

19

14

12

8

10

3

5

9a

16
a

4

6

5

7

6

6a

1

3

7

5

9

11

6

3

5

5a

1a

2

4

4a

18
18
a

5c

5b

23
a

25

20

22

24

2

4

6

11

27c

27a

13a

27
d

27
b

27

23

27
f

27
e

54

6a

15

64

13

3b

11b

58

72

70

11a

62

60

1b

8

24

25b

12b

10

31b

29d

31a

27

29a

25

29

29b

46
c

16a

14

24
b

25a

32
b

13

31

4

1a

21d

21c

21
a

21

21b

20a

9

1b

1

20

33

37
35

39

43

45

41

41
b

35
a

187

20

22

26

34

20

22
24

28

30

13

22
b

22
a

34
a

13
b

13
a

20
b

34
b

20
a

11
b

3

5

14

12

8a

11
a

5

1

1d

1b

1c

2e
2d

2b

2

2a

2c

22

20

36
a

33
a

22a

34b

36b

36

36
c

1b

15

17

36
a

36

38a

38

24
a

11
d

11
c

4a

4

9a

15
a

11
a

5a

15c

13
b

13
a

17a

15a

12

14

13
c

17
c

17b

10

10
a

24b

24

4

2b

33

26

26
a

24
a

24c

26b

2

6b

6a

6

2a

8

6d

6c

1a

3

19

21
a

17a

40
a

40
b

25
a

25

21

23

40

11
e11

11
f

4c

13
a

26

17
a

19

15

35

35
a

2a

3a

2b

3

1

1b

27
a

27

42

27
b

42
a

50
b

1

17

1a

4f

4e

13

3

4d

3a

1c

4

2

12

5

4a

13b

4

6

29

8

10

2

13a

52
b

52
a

48
a

50
a

44
a

49

33

31

54

52

44

46

48

50

56

56
a

23

15

21

19

6

25
a

7

5

25
b

6a

1

17

15

13

15a

60

55
a

47

39

9a

37

35

45

55

53

51

58

62

64

43
c

43
b

43
a

43

76
b

76
c

78
76
a

76

1a

1

14
b

10
a

10
b

30
a

56

36a

3e

15
a

2b

2c

15f

14
a

4a

13a

19b

4a

10a

13
a

29
a

41
a43
a

10
a

5

7

16a

11b

7c

13a

9a

5c

12
a

7a

25a

25b

17c

22b

39
c

5h

5d

5e

2d

10
j

18

6
8

19f

19d

3

9

23
c

14
c

22
b

6b

13b

19a

33
b

33
g

20a

4b

4a

14

5b

3

9b

1a

15c

18
b

4b

6a

7a

7b

11a

11b

28
b

30
a

15
a

3h

4b

15
a

50
c

45
a

11
a

3a

23
a

6c

9c

11d

11c

6c

6e

10a

9

11

22
a

3

10
a

10

2

4

33
a

33k

33j

6c

6e
6b

6

8

10

12

9d

14
a

16
a

18

16

22

22
c

1a

1a

36
f

18

18
a

12c

16a

20

32
a32
b

32
j

14

30d

30e

4

2

1b

11
c

1c

66

3a

1a

46
a

6a

25c

25b

7a

7a

43
d

3b

3c

3a

16b

16c

38
b

19
a

15b

4g

23c

8b

8d

15
c

15
b

2a

5c

5d

13
b

4h

4c

3c 3d

2b

18e
18d

23c

4d

4e

4f

4g

15b

15d

15e

15g

11
a

26
a

4

12b

26

24

3

1d

1c

22

14

52

4

50

8b

2a

8

3b

3g

3e

3f

14a

17a

17

1

11
d

11
c

11
b

11
a

15
b

7a

16
a

3

4c

14

16

16a

14a

23

24
c

10
c

2502

1

2525

1663a

253
0

253
7

2521

1595

2538

2544

2545

2543

25
43
a

25
42
b

2531

14

16

1449

1450

14
b

12

10
10a

10b

6

6a

6b

2

14c

1449a

18

14
a

8

255
3a

2553

2547

2554

2542a

25
42

25
46

2535

2536

25
33

13

11

11a

11
b

14
d

13b

13c

28
b

20

20
a

22

1448

18
a

2548

2555

2550

2552

25
18

2556

251
6

25
17

6

15a

16

18a

14b

14

14a
14g

14c

14f

2

1a

1b

15

15

14b

14c

14a

32a

12

12a

10 10
a

10c
10d

34

34
a

17
a

2551

2519

252
0

2557

255
9a

2561

2558

13a

6a

1

22

133
0

22a
3

1357

11

9

5a

9a

9b

5c

5

5b

136
1

1359

137
6

1379

1363

1365

1368

136
2

1364

1364a

135
9a

1366

1367

1366a

1360

1369

1370

1371

1449b

2532

252
9a

2540a

252
8

3

2503

3a

1c

18
c

18
b

2524

2521a

28c

2540

1661a

252
3

2523a

2514

2522

2527

2539

1a

1370a

13
a

25
26

14
47

15
a

16
62

1663

251
6a

1449c

10b

7b

4a

10
b

10
a

15
a

26
a

6

7a

3d

6e6d

10
c

10
d

10
a

1a

6

5b

1

3b

6a

10
b

10c

56
g

56
f

2a

32

32
c

32
b32
a

11
b

1a

9

3a

1b

1a

12

1

10
b

32
f

1

3

5

8b

8a

8

15

15
a

52a

6a

6c

1a
1b

12

3a

26

16b

26b

3a

6a

30a
30b

12b

12

12a

2521b

22

10
e

27a

13

4e

7a

1d

18d

5

4a

9b

9a

30c 30k

30j

16a

2

3

4f

16c

26

9a

30h

1a

50a

38
b

22

38
c

10

4d

24

24a

6d

10

25

17

4a

16
c

22

2a

2e

13a

2f

15
b

20c

7b

66
a

10a

9c

10b

1f

5b

22
b

14a

31a

16
a

11
a

5b

10
a

16e

16d

18a

1c

17b

9a

14b

2b

8a

2a

14b

8b

16
b

14
c

14
d

19
a

4g

30

1b

4b

42
b

2b

13
a

7

2 25

16

10a

BKW

BL
S

Chäligrabe

Stampfibach

Bo
dm
ag
rä
bl
i

Trutegräbli

Pattigräbli

Leidewanggrabe

BK
W

BK
W

BK
W

BKW

BKW

BK
W

BKW

BKW

BKW

Dorfhaltigrabe

Leidewanggrabe

Ü
blebergbächli

Rüggbächli

Bäreneggbach

Haslibach

Chäligrab
e

Stampfibach

Herbisgräbli

Talgräbli

Materialseilbahn

BK
W

BK
W

12476020

12276449

12276442

12278510

5638101

5634343

56
34
03
0

5634031

5630322

5630216

92476030

5630007

5634426

5630270

5634342

5634645

56
34
64
6

5630217

5630244

5634404

5634405

5634732

5630143

5631245

5631234

5630219

56
30
24
3

5630001

5630124

5630126

5630125

56
30
08
1

5634430

5630266

5631242

56
31
24
3

56
35
29
1

5630224

5630348

5630193

5630264

5630085

5630086

56
34
43
1

5630167

12277510

5634284

5630776

5634253

12276490

5634498

5636291

5634497

5637207

5630187

5634702

5630196

5630108

5630229

5630114

5630774

5631289

5631288

5634496

5630349

5635207

5634701

5634703

56
30
19
8

56301
05

5630117

5630
104

56
30
09
3

5630160

5634242

5634243

5634623

5635508

5630773

5631501

56
31
50
8

56
34
22
2

5631812

5630355

5630354

5638335

5634699

5630210

5630323

92276480

5630324

56
30
33
2

5634380

5630230

5631480

5631481

5630110

5630109

5630184

5630177

5630176

5636173

5635174

5630180

56
30
17
9

5630174

5634710

5634622

5634621

5630629

5631493

5631506

56
30
77
1

5630633

5634333

5635337

563
458
2

5634619

5630371

563
041
4

5634567

5635394

5630326

5634446

92277490

56
30
15
6

5634705

5634626

563
062
3

5630624

5634
544

5634406

5630632

92276460

56
34
41
6

56
34
33
6

56
34
33
5

5634334

56
35
37
0

56
34
31
3

5631436

5634389

563
049
0

5630394

5634395

5630493

56
34
44
5

5635323

5630604

5631499

56
34
33
7

5630380

56
35
42
1

5634433

5634312

56
30
36
7

563
036
6

56
30
43
2

5630421

5636430

5634554

5634475

5631391

5630430

563
543
0

56
30
39
8

5634432

652314655

56
30
49
7

5630532

5635321

5630592

5634565

563
443
4

56
34
23
8

563
058
7

563
059
8

5635381

56
34
31
5

5630424

5630386

5630385

5630365

5635002

5634376

92277462

56
30
49
6

5634669

5634550

5635480

5634561

56
31
48
6

5630638

5630581

5635454

5634557

5630452

5630446

5630464

5630444

5630406

5630405

5630404

5635468

5630463

5630802

56
30
80
1

5630797
56
30
79
6

56
30
50
0

5631071

5631067

563
458
0

5630686

5630595

5630669

5630657

56
30
65
5

5635006

56
34
55
5

56
31
43
7

56
30
45
9

5634437

563
443
8

5634397

5634396

5630805

5635501

5634566

5630501

5631037

5630646

92276420

5630779

56
30
80
6

56
30
79
2

56
30
79
0

5630786

5631032

5631024

5635410

5630785

5634440

5634441

5634221

56
31
05
4

5631014

5631053
5631015

5630842

5630552

5630549

5634439

5630865

56
30
92
2

5630914

5630911

56
30
98
6

5630823

5630928

56
30
88
1

5630886

92276430

92277480

12277410

12277520

5630427
5630431

12277540

3524

1

331

2222

5

3

22

21

12

15

8

9

36

35

29

27

38

39

46

66

65

62

61

42

47

48

49

55

57

60

2

4

6

26

25

24

23

20

19

17

16

14

11

10

28

30

31

33

34

37

40

43

41

64

50

44

67

68

69

45

56

58

59

70

7

424a

580

423a

581

578

582

421

420

422

784.58784.60784.65784.60784.66784.68

788.63

793.96

792.03

792.12

792.00

792.06

792.18
792.46792.68

793.26793.03793.46

791.68

791.46

791.80
791.69

791.24791.25791.26791.29791.42791.48791.54
791.69

791.74

Reduktion  790.20

791.15

790.58790.53
TO  790.78TO  790.81790.86790.84790.90790.92

790.44790.47

790.42790.40

790.40790.40

790.56790.56

788.22788.22
788.20
788.02787.91
788.03788.05

788.00787.99
788.00787.98788.01787.99

787.52787.52

787.61787.64

787.64787.69
787.79787.74

787.82787.85

787.96787.94

787.98787.96

787.97787.94

787.98787.98
788.00788.01

787.70787.70TO  787.88TO  787.90

787.58787.58TO  787.67TO  787.66Endverschluss  787.36Endverschluss  787.37
787.60787.58787.64787.63

787.58787.60

804.21804.31TO  804.44TO  804.52
804.43804.45

804.77804.87

804.74804.75
805.04805.06

805.41805.42805.74805.75806.27806.31

775.37775.27

TU  774.93
TU  774.92774.66774.65Endverschluss  774.56Endverschluss  774.65Reduktion  774.96
Reduktion  774.96

775.54775.52

775.68775.66

775.66775.70

776.06
775.97

776.21

776.35776.31

776.42776.44

776.48776.50

776.56776.55

777.53777.53

777.61777.63

TU  777.92777.72777.77TU  777.94
Endverschluss  777.96Endverschluss  777.96

777.71777.68777.71777.70

777.67777.67777.68777.66

777.95

788.19788.18

787.80
787.83787.80787.79

788.00787.95

TO  788.35TO  788.34
788.17788.13

788.35788.35

Hausanschluss  788.36Hausanschluss  788.35

787.71

787.72787.73

787.74787.74

787.72787.71

787.73787.69787.74

784.89784.88
784.93784.92TU  784.65TU  784.64

784.64784.64

784.65
784.65
784.65784.65

784.28784.25

Endverschluss  784.28Endverschluss  784.26
TO  784.48TO  784.51

791.36791.38

791.19
791.14791.15791.12

TU  791.05
TU  791.04

791.17791.16

791.03791.06

790.91790.91

790.89790.88

790.88790.90
TO  791.07
TO  791.09

790.85790.84

791.05791.04
Endverschluss  791.11Endverschluss  791.16

790.91790.87

790.76790.79

790.48790.53

789.58789.59

789.36789.35

789.25789.26

789.14789.14

TO  789.48TO  789.50

789.50789.52789.52789.52
Endverschluss  789.51Endverschluss  789.52

788.64

788.59788.61

788.59788.60

788.56788.56

788.49788.51

788.43788.45

788.34788.32788.28788.26788.24788.24788.25

788.18788.17788.21788.20

788.14788.14

788.08
788.04

787.60
787.64

787.61787.60

787.67787.65

Reduktion  787.98Reduktion  788.01TU  788.00TU  787.97

787.74787.78788.00788.03
788.05788.03

787.59787.60

787.59787.57

787.60787.56

787.61787.61

787.68787.70

787.87787.86

787.89787.88

787.82787.80

787.64

788.39
788.35788.36

788.43788.44788.42788.43

788.58788.59

788.63788.65

788.65788.65
788.66788.66

788.64788.62

788.62788.65

787.87787.85

787.97787.97

788.10788.09

788.32788.30

788.46788.40

788.68
788.65
788.66

788.67788.67

Endverschluss  809.46Endverschluss  809.42

788.15

TU  789.09
788.87
788.82

789.18789.17

788.88
788.89788.94788.96788.93

789.36789.39789.41789.45
789.47789.49

789.61789.60

789.64789.65

789.71789.69

789.69789.70

789.80

794.58794.58

794.27794.26

794.58794.56

T  793.81T  793.82

788.38788.34788.43788.38

788.44788.45788.52788.31

788.30788.28

TO  787.65
TO  787.68

789.14789.14TO  788.52TO  788.51

789.22789.38

Endverschluss  803.81Endverschluss  803.83

804.00804.03

804.09804.08

804.16804.14806.26806.22
806.38806.33806.41806.47806.41

806.37806.36

806.52806.54

806.66806.63

806.79806.78

806.77806.76
806.80

791.07

769.13   PE769.20   PE
769.21   PE

101

102
103

104

105

106

107

108

109

Hausanschluss

Hausanschluss

PRE 60.3 DN 50

PRE 60.3 DN 50

PRE 60.3 DN 50PR
E 
48
.3
 D
N 
40

PR
E 
48
.3 
DN
 40

PRE 48.3 DN 40

PR
E 4
8.3
 DN
 40

PR
E 2
6.9
 DN
 20

Ha
us
an
sc
hlu
ss

Ha
us
an
sc
hlu
ss

Fern
wärm

e Sc
hlau
ch D
im ?
??

PR
E 
48
.3 
DN
 40

PR
E 
48
.3 
DN
 40

PRE  33.7 DN 25

PR
E 
 33
.7 
DN
 25

PR
E  
33
.7 
DN
 25

PR
E 2
6.9
 DN
 20

Ha
us
an
sch
lus
s

Ha
us
an
sc
hlu
ss

PRE 60.3 DN 50

PR
E 
60
.3
 D
N
 5
0

PRE 60.3 DN 50

PR
E 
60
.3
 D
N
 5
0

PRE 60.3 DN 50

PRE
 60.3

 DN
 50

PRE
 60.
3 D
N 5
0

PRE 
60.3 D

N 50

PRE
 48.3

 DN 
40

PR
E 
48
.3
 D
N
 4
0

PR
E 
48
.3
 D
N
 4
0

Reduktion  778.90

Reduktion  778.95

PR
E 
48
.3
 D
N
 4
0

PRE 48.3 DN 40

PRE 48.3 DN 40

PR
E 
48
.3
 D
N
 4
0

PR
E 
48
.3
 D
N
 4
0

Hausanschluss
Hausanschluss

PRE 26.9 DN 20

PR
E 
26
.9
 D
N
 2
0

PRE 26.9 DN 20

PRE 26.9 DN 20

PRE 26.9 DN 20

PRE 26.9 DN 20

PRE
 26.9

 DN 
20

H
au
sa
ns
ch
lu
ss

Haus
ansc
hluss

Haus
ansc
hluss

Hausanschluss

PR
E 
33
.7
 D
N 
25

PR
E 
33
.7
 D
N
 2
5

800.79m
800.82m

800.94m

801.10m

TU 801.14m

801.09m

800.71m800.75m

801.05m

801.14m801.37m801.49m801.39m
801.32mTU 801.10m

801.13m

800.90m

800.82m
800.84m800.81m

800.69m
800.68m

800.70m

800.61m

800.52m

800.45m

800.30m800.28m

800.45m

800.50m

800.57m

800.63m

800.61m
800.66m

TO 800.72m
800.82m

800.15m

800.21m
800.23m

800.13m

799.54m

799.44m

800.02m
800.03m

799.44m

799.56m

800.12m

800.24m

800.17m

800.09m

800.14m

800.12m
800.05m

800.49m

800.77m

800.81m800.79m

800.80m

800.57m

800.01m

800.08m
800.15m

800.06m

TU 799.99m
800.01m

799.79m
799.80m

TU 799.84m

TO 800.20m800.38m800.45m
TO 800.23m

800.84m800.86m

801.09m801.10m

800.89m
800.81m

803.48m

803.31m

802.43m
802.47m

803.00m803.02m
803.32m

803.49m

802.79m

Endverschluss 803.09mEndverschluss 803.09m

TO 800.72m
800.82m

PR
E 
33
.7
 D
N 
25

PR
E 
48
.3
 D
N
 4
0

PR
E 
26
.9
 D
N 
20

PR
E 
42
.4
 D
N 
32

PRE 33.7 DN 25

PR
E 
42
.4
 D
N 
32

PR
E 
42
.4
 D
N 
32

PRE 33.7 DN 25

PRE 26.9 DN 20

PR
E 
26
.9
 D
N 
20

PRE 33.7 DN 25

PR
E 
60
.3
 D
N 
50

PR
E 
 3
3.
7 
DN
 2
5

PRE
 114.

3 DN
 100

PRE 33.7 DN 25

PR
E 
11
4.3
 D
N 
10
0

PRE 76.1 DN 65

PRE 60.3 DN 50

PR
E 
42
.4 
DN
 32

PRE 168.3 DN 150

PR
E 
26
.9 
DN
 20

PR
E 
48
.3
 D
N 
 4
0

PR
E 
11
4.3
 D
N 
10
0

PR
E 
60
.3
 D
N 
50

PR
E 
48
.3
 D
N 
40 PRE 88.9 DN 80

PRE 114.3 DN 100

PRE 42.4 DN 32

PRE 33.7 DN 25

PRE 42.4 DN 32

PR
E 
48
.3
 D
N 
 4
0

PR
E 
48
.3
 D
N 
 4
0

PR
E 
11
4.3
 D
N 
10
0

PR
E 
26
.9 
DN
 20

PR
E 
42
.4 
DN
 32

PR
E 
48
.3
 D
N 
40

PRE 60.3 DN 50

PRE 42.4 DN 32

Flexwell 127/220 DN 100

CASAFLEX Duo60/60 DN 50

PRE 114.3 DN 100

PR
E 
16
8.3
 D
N 
15
0

PR
E 
16
8.3
 D
N 
15
0

PRE 48.3 DN 40

C
al
pe
x 
 D
uo
 D
N
 3
2

vertauschte Anschlüsse ab Abgagang

PR
E 
26
.9
 D
N 
20

PRE 33.7 DN 25

PR
E 
60
.3
 D
N 
50

PRE 168.3 DN 150

PRE 33.7  DN 25

PR
E 
26
.9
 D
N 
20

PRE 168.3 DN 150

vertauschte Anschlüsse ab Abgagang

PR
E 
42
.3
 D
N 
32

PR
E 
42
.3
 D
N 
32

PRE 42.4 DN 32

PRE 60.3 DN 50

FR
E 
76
.1
 D
N 
65

PR
E 
33
.7
 D
N
 2
5

PRE 76.1 DN 65

PRE 26.9 DN 20

PRE 33.7 DN 25

PRE 26.9 DN 20

PRE 33.7 DN 25

PRE 26.9 DN 20

PRE 76.1 DN 65

PR
E 
26
.9
 D
N 
20

PR
E 
26
.9
 D
N 
20

PRE 48.3 DN 40

int
er
n

PRE 26.9 DN 20

PRE 88.9 DN 80

PR
E 
33
.7
 D
N 
25

PRE 42.4 DN 32

PRE 48.3 DN 40

PRE 60.3 DN 50

PRE 88.9 DN 80

PR
E 
76
.1
 D
N
 6
5

PR
E 
60
.3
 D
N 
50

PRE 26.9 DN 20

PR
E 
26
.9
 D
N
 2
0

PRE 26.9 DN 20

PRE 76.1 DN 65

PRE 26.9 DN 20

PR
E 
33
.7
 D
N 
25

PR
E 
48
.3
 D
N
 4
0

PR
E 
33
.7
 D
N 
25

PR
E 
11
4.
3 
 D
N 
10
0

PR
E 
76
.1
 D
N 
65

PR
E 
11
4.
3 
DN
 1
00

PR
E 
60
.3 
DN
 50

FL
EX
 1
47
/2
20

PR
E 
60
.3
 D
N
 5
0

PRE 76.1 DN 65

PRE 42.4 DN 32

PRE 26.9 DN 20

PR
E 
33
.7
 D
N
 2
5

PRE 76.1 DN 65

PR
E 
76
.1
 D
N 
65

PRE 26.9 DN 20

PR
E 
60
.3
 D
N 
50

PR
E 
33
.7
 D
N 
25

PR
E 
11
4.
3 
DN
 1
00

PR
E 
88
.9
 D
N 
80

PRE 33.7 DN 25

PR
E 
33
.7
 D
N 
25

PRE 88.9 DN 80

PRE 48.3 DN 40

PR
E 
33
.7
 D
N
 2
5

PR
E 
48
.3
 D
N
 4
0

PRE 48.3 DN  40

PRE 26.9  DN 20

PRE 48.3 DN 40

PRE 26.9 DN 20

PRE 33.7  DN 25PRE 88.9 DN 80

PR
E 
88
.9
 D
N
 8
0

CA
SA
FL
EX

 3
3 
DN
 2
5

PR
E 
26
.9

DN
 2
0

PRE48.3DN 40

Calpex  Duo DN 32

Calpex  Duo DN 32

PRE  33.7 DN 25
PR
E 42.4 D

N
 32

PRE 60.3 DN 50

PRE  33.7 DN 25

PRE 42.4 DN 32

PR
E 
60
.3
 D
N
 5
0

PRE
 26.9

 DN 
20

PRE
 42.4

 DN 
25

PRE 60.3 DN 50

PRE 42.2 DN 32 PRE 26.9 DN 20

PR
E 
33
.3
 D
N
 2
5

PRE  33.7 DN 25

PR
E 
 33
.7 
DN
 25

PR
E 
 88
.9 
DN
 80

PR
E 
26
.9
  D
N 
20

PR
E 
33
.7
 D
N 
25

PRE 33.7 DN 25

PR
E 
42
.3
 D
N 
32

PRE 26.9  DN 20

PRE 48.3  DN 40

PR
E 
??
 D
N 
??

PRE ?? DN ??

PR
E

26
.9
 D
N

20

PR
E 
26
.9
 D
N 
20

PRE  33.7 DN 25

PRE  33.7 DN 25

PRE  33.7 DN 25

PRE  26.9 DN 20

PRE 26.9 DN 20

PR
E 
33
.7 
DN
 25

PR
E 4
2.2
 DN
 32

FLEX DUO DN 50

PR
E 
11
4.
3 
D
N
 1
00

PRE 42.4 DN 32

interne Verbindung

inte
rne
 Ve
rbin
dun
g

PRE 48.3 DN  40

PR
E  
88
.9 
DN
 80

PR
E 
 88
.9 
DN
 80

PR
E 
 8
8.
9 
DN
 8
0

PR
E  26.9 D

N
 20

PRE  26.9 DN 20

PRE  33.7 DN 25

PRE 33.7 DN 25

PRE 42.4 DN 32

PRE 33.7 DN 25

PRE  26.9 DN 20

PR
E 3
3.7
 D
N 
25

PRE 48.3 DN 40

PR
E 
26
.9
 D
N 
20

PR
E 
26
.9
 D
N 
20

PRE 33.7 DN 25PR
E 
48
.3
 D
N
  4
0

PRE 33.7 DN 25

PR
E 
48
.3
  D
N 
40

PR
E 
33
.7
  D
N 
25

PRE 26.9  DN 20

PR
E 
42
.4
 D
N 
32

PRE  26.9 DN 20

PR
E 
 7
6.
1 
DN
 6
5

PRE  33.7 DN 25

PR
E 
 37
.7 
DN
 25

PR
E  
42
.4 
DN
 32

PR
E  
42
.4 
DN
 32

PRE  42.4 DN 32
PRE  48.3 DN 40

PRE  76.1 DN 65

PRE  42.4 DN 32PR
E 
 60
.3 
DN
 50

PR
E  
26
.9 
DN
 20

PRE  42.4 DN 32

PR
E 
 26
.9 
DN
 20

PRE  48.3 DN 40
PRE  33.7 DN 25

PRE 48.3 DN 40PR
E 
42
.4
 D
N 
32

PR
E 
48
.3
 D
N 
40

PR
E 88.9 D

N
 80

PR
E 
88
.9
 D
N
 8
0

PRE 42.4 DN 32

PR
E 
 3
3.
7 
D
N
 2
5

PR
E 
 33
.7 
DN
 25

PRE  33.7 DN 25

PRE 26.9 DN 20

PR
E  2
6.9
 DN
 20

PRE  26.9 DN 20

PRE  26.9 DN 20

PRE  26.9 DN 20

PR
E 
 4
2.
4 
DN
 3
2

PRE  60.3 DN 50

PRE 42.4 DN 32

PRE 33.7 DN 25

PR
E 
33
.7
 D
N 
25

PR
E 
76
.1
 D
N
 6
5

PRE 76.1 DN 65

PR
E 
60
.3
 D
N
 5
0

PR
E 
33
.7
 D
N 
25

PRE 42.4 DN 32

PR
E 
42
.4
 D
N 
32

PR
E  
26
.9 
DN
 20

PR
E  
42
.4 
DN
 32

PRE  42.4 DN 32

PRE  33.7 DN 25

PRE  48.3 DN 40

PRE  33.7 DN 25

PR
E  
26
.9 
DN
 20

PR
E 
 60
.3 
DN
 50

PRE 26.9 DN 20

PR
E  
33
.7 
DN
 25

PRE  26.9 DN 20

PR
E 
 3
3.
7 
DN
 2
5

PR
E 
 3
3.
7 
DN
 2
5

PR
E 
 3
3.
7 
DN
 2
5

PRE  48.3 DN 40

PRE     33.7 DN 25

PR
E 
 3
3.
7 
DN
 2
5PR
E 
 2
6.
9 
DN
 2
0

PRE  33.7 DN 25

PRE 26.9 DN 20

PRE 26.9 DN 20

PR
E 
42
.4 
DN
 32

PRE  
48.3 D

N 40

PRE  88.9 DN 80

PRE  60.3 DN 50

PR
E 
 7
6.
1 
DN
 6
5

PRE 26.9 DN 20

PRE 26.9 DN 20

PRE 33.7 DN 25

PRE 26.9 DN 20

PR
E 
26
.9
 D
N 
20

PR
E 
33
.7
 D
N 
25

PR
E 
48
.3
 D
N 
40

PR
E 
 88
.9 
DN
 80

PRE 26.9 DN 20

PR
E  26.9 D

N
 20

PR
E 33.7 D

N
 25

PR
E  
42
.4 
DN
 32

PR
E  
48
.3 
DN
 40

PRE  33.7 DN 25

PR
E 
 88
.9 
DN
 80

PRE 60.3 DN 50

PR
E 
 76
.1 
DN
 65

PRE 42.4 DN 32

PRE 42.4 DN 32

PRE  33.7 DN 25

CASAFLEX Duo30/30 DN 25

PRE  33.7 DN 25

PR
E  
26
.9 
DN
 20

PRE  26.9 DN 20

PRE  26.9 DN 20

PR
E 4
2.4
 DN
 32

PRE 26.9 DN 20

PRE 48.3 DN  40

PR
E 
 26
.9 
DN
 20

PR
E 
 2
6.
9 
DN
 2
0

PR
E 
 2
6.
9 
DN
 2
0

PRE  33.7 DN 25
PRE  33.7 DN 25

PR
E  
48
.3 
DN
 40PRE  33.7 DN 25

5434

5432

5431

5433

Haus angeschlossen mit Wärmebezug

Haus angeschlossen ohne Wärmebezug

Haus mit Interessen für Anschluss 

Fernwärme Erschliessungsperimeter

Fernwärme 5 bar Druckgrenze

Fernwärmeleitung best. / eingemessen 

Fernwärmeleitung best. / nicht eingemessen 

Fernwärmeleitung bewilligt

Legende

Gebäude Linien
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